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Fredag  18.  april 2008,  kl  20.00
"Fredagslottene"

1001 ❍/✉/✰/✰✰ Frimerker fra mange land i album og løst. Alt i 7 kasser.   5.000,-
1002 ❍/✰✰/✰  Utenlandske samt noen norske frimerker i mange album. Alt i 3 kasser.   2.000,-

1003 ❍/✰✰/✉  Norsk massevare og noe utland i to esker.   1.000,-

1004 ✉/✰✰/❍ Diverse moderne filateli i 3 kasser. Stort sett utland.   1.000,-

1005 ❍/✁  Norsk kilovare og løse merker med hovedvekt på årene 1935 til 1941.   1.000,-

1006 ❍/✰✰/✰/✉  Norge og utland i eske.   1.000,-

1007 ❍/✉/✰✰ Norgessamling, dubletter og brev samt noen årsett. Alt i 2 esker.   1.000,-
1008 ❍/✰✰  Frimerker fra mange land i album. Totalt 3 kasser.   1.000,-

1009 ❍/✉/✰  Utenlandske og norske frimerker i 4 flyttekasser.   1.000,-
1010 ❍/✰✰/✰ Utenlandske frimerker i 4 kasser. Ganske variert.   2.000,-
1011 ❍/✰/✰✰ Utenlandske og noen norske frimerker i album og i pergamynkonvolutter. Alt i 3 kasser.   2.000,-

1012 ❍/✰✰/✰/✉ Frimerker i mange album med hovedvekt på Norge og Finland. Postfrisk Norge etter   2.000,-
1970 har pålydende verdi = kr 4.900,-. Alt i 4 kasser.

1013 ❍/✰/✰✰/✉  Utenlandske samlinger og løse frimerker i to kasser.   1.000,-

1014 ❍/✰✰/✰/✉ Norske og utenlandske frimerker i kasse.   1.000,-

1015 ❍/✉/✰✰/✰ Rester fra en frimerkesamler samt noe rekvisita i 4 kasser.   1.000,-

1016 ❍/✉/✰✰/✰ Diverse frimerker i kasse.   1.000,-
1017 ❍/✰✰/✰ Mange merker i 11 album.      500,-

1018 ❍/✰/✰✰/✉ Norske og utenlandske frimerker i 4 kasser.   2.000,-

-- ex 1019 --
1019 ❍/✰/✰✰ Frimerker fra mange land i ca. 50 album. En del i svak kvalitet, noen bra. Alt i to kasser.   1.000,-
1020 ✰✰/❍/✰ Relativt vanlige frimerker fra noen land, der hovedverdien er på nyere ubrukte merker. Bl.a. har   1.000,-

de norske merkene en pålydende verdi på kr 11.840,-.

1021 ❍/✰/✰✰/✉  Utenlandske og noen norske frimerker, brev og kort i album og løst.   1.000,-

Ofte går objektet du har mest lyst på mye høyere enn det du hadde vært
villig til å betale. Vårt råd er derfor: Bruk god tid på visningen og se på
mange alternativer. På hver auksjon er det gode kjøp å gjøre for den som
er godt forberedt og har notert mange alternative bud.
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Lørdag  19.  april  2008,  kl  09.30
NORGE

PREFRIMBREV / UFRANKERTE  BREV

1101 ✉ Komplett brev fra Drammen til Bordeaux i 1832, stemplet «Danemarck Par Hambourg».     300,-

                                            1102                                  ex 1103

1102 ✉ Komplett tjenestebrev sendt ifra Admiralitets og Commissariats Collegium i København i 1794 til     500,-
Fredriksværn. På baksiden kartering samt et flott lakksegl.

1103 � Christian IV postlov av 1624 i original samt et nytrykk.   5.000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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                    1104                                         1105

1104 ✉ Brevomslag datert 1783 påført «Banco 100 Rdlr» i nedre, venstre hjørne og påsatt 4 dekorative   5.000,-
segl fra «Holmestrand Toldsted». Dette er eneste kjente bankobrev som er behandlet ved et Tollsted.

1105 ✉ Komplett brev datert Moss 12.2.1813 til London under Napoleonskrigen og britisk blokade. Sendt   3.000,-
med kurer til F.A. Bleuron, Gøteborg som besørget brev med packet til England. «Foreign Mr 8
1813» stemplet på baksiden.

                                1106              1107

1106 ✉ Komplett brev fra Christiansand til Bordeaux i 1840 stemplet bl.a. «Danemarck Par Hambourg»     300,-
på forsiden.

1107 ✉ Komplett, portofritt brev, med innlagt pengeanvisning (Spd 4000), stemplet «Christiania 7.8.1856».     200,-
Brevet er påført «NB» på grunn av viktigheten, og er sendt rekommandert!

                                    1108            1109

1108 ✉ Komplett brev fra Havana, Cuba til Norge i 1868. Amerikansk portotall «10» på forsiden og «Bremen»     500,-
i blått på baksiden.

1109 ✉ Ufrankert konvolutt (fra Det Norske Postvæsen), stemplet «Hmrfst B. Hmbrg 21.4.1892» og sendt     300,-
til Moss.
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4  SKILLING  VÅPEN  1855

1110 ✉ 1. 24 skillings porto til Tyskland. 4 skilling Våpen 1855 i horisontal firestripe og par på brevomslag        100.000,-
til Köningsberg, annullert med riststempel og ved siden «Bergen 6.7.1855». Gode til noe smale
marger. Transitt og ankomststempel på for- og bakside. Et par arkivbretter sees lite. Attest FCM.

                          1111           1112
1111 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med håndskrevet stedsnavn «Biri 23/5 56». Normale  6.000,-

marger. Attest FCM.
1112 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med håndskrevet «Biri 18/5 56». Normale marger. Pos. A 11.  3.000,-

             1113                  1114
1113 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, vakkert håndannullert «Elverum 12.6.56». Tre gode marger, normal 10.000,-

nede. Attest Aune.
1114 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, vakkert annullert med håndskrevet «Trysild 16.7.56». Gode marger. 15.000,-

Pos. C 10. Attest FCM.
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                               1115              1116                                            1117
1115 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855. Bredrandet merke, pent annullert med blekkstreker.  1.000,-
1116 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med blekkryss. Gode marger. Pos. A 36.     700,-
1117 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, pent annullert med blekkstreker. Tre gode marger, normal i venstre     800,-

side. Pos. D 34 primær.

                1118                                     1119                                 1120
1118 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, variant «Hårstrå», annullert med blekkryss. Papiret er noe brunt.     300,-
1119 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, variant «Sprukken plate» (D 16), annullert med riststempel. Gode til   4.000,-

normale marger. Attest FCM.
1120 ❍ 1. 4 skilling Våpen i horisontalt par, annullert med riststempel. Normale marger.   1.500,-

                                             1121                                           1122       1123
1121 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855 i horisontalt par, annullert med riststempel. Gode marger.   1.500,-
1122 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, vakkert annullert med 10-streks riststempel. Gode marger.   1.000,-
1123 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med dobbelt riststempel i blå farge. Gode marger.     700,-

Send oss din E-mail-adresse!
I stadig større grad brukes E-mail til kommunikasjon.
Etter hvert kan den bli vel så viktig som postadressen.
Sørg for at vi er oppdatert med din aktuelle E-
mailadresse! Det gjør du enkelt og greit fra vår
internettside www.germeten.no eller direkte til
germeten@online.no
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                                   1124            1125                                    1126
1124 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, fullstemplet «4» (Aamodt, 2 R). Gode til normale marger.   1.500,-
1125 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt stemplet «8» (Aasnæs, 2 R). Normale til litt smale marger.   1.000,-
1126 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt fullstemplet «57» (Elverum). Tre gode marger, litt smal nede.      800,-

                        1127         1128
1127 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt fullstemplet «236» (Reendalen, 3R). Meget gode marger. Signert FCM.   3.000,-
1128 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, stemplet «320» (Ullensager). Gode til normale marger. Pos. D 32.      700,-

1129 ❍ 1. 8 stk. 4 skilling Våpen 1855 med ulike nummerstempler.   3.000,-

                               1130                         1131                                               1132
1130 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855. Et meget bredrandet merke med slitt/oppgravert klisjé, der bl.a. bokstavene      800,-

er vesentlig bredere enn vanlig.
1131 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855 fra nedre, venstre hjørne av arket, stemplet «Hamar 10.3.1856». Normal   1.500,-

marg oppe, smal i høyre side.
1132 ❍ 1. 4 skilling Våpen 1855, variant «Sprukken plate» (D 16), pent fullstemplet «Kongsvinger   5.000,-

19.3.1856». To gode og to normale marger.
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1133 ❍ 1. 8 stk. 4 skilling Våpen 1855, alle annullert med riststempel.   3.000,-

-- ex 1134 --
1134 ❍ 1. 8 stk. 4 skilling Våpen 1855. Normalkvalitet.   3.500,-

-- ex 1135 --
1135 ❍ 1. 22 stk. 4 skilling Våpen 1855. Flere med anmerkninger.   3.000,-

SKILLING  OSCAR

1136 ✉ 2,5. 34 skillings porto til Tyrkia. 2 skilling Oscar og en fireblokk 8 skilling Oscar på konvolutt til 30.000,-
Smyrne (som lå i det Osmanske riket), stemplet «Christiania 17.11.1860». «Svinesund 28.11.1860»
i rødt på baksiden samt transittstempel «Marseille» og ankomststempel fra det franske kontoret i
Smyrne. En vertikal brekk går gjennom de venstre merkene da blokken er montert rundt konvoluttens
kant. Konvolutten har noen anmerkninger.
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                              - 1138 -           1139

1137 ✉ 2. 2 skilling Oscar på komplett trykksak, stemplet «Christiania 24.8.1864» og sendt til Bamble.   2.000,-
Transittstempel «Brevig» på baksiden.

1138 ❍ 2,4. 2 skilling og 4 skilling Oscar, begge annullert med nummerstempel der tallet «8» er skrevet   1.000,-
med blekk. 4 skillingen har en svak brekk.

1139 ❍ 2. 2 skilling Oscar, fullstemplet «197» (Mandal).     700,-

         1140                                1141                                                1142            1143
1140 ❍ 2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet «233» (Porsgrund). God farge.     700,-
1141 ❍ 2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet «364» (Christiania Bypost).   1.000,-
1142 ❍ 2. 2 skilling Oscar, fullstemplet «364» (Christiania Bypost).     500,-
1143 ❍ 2. 2 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet «Christianssand 23.12.1859». Attest Aune.   2.000,-

         1144                               1145                                             1446         1147
1144 ❍ 2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet «Tjømø 27.3.1865». Sentrert venstre.     700,-
1145 ❍ 2. 2 skilling Oscar, nær fullstemplet «Christiania 17.5.1865».     500,-
1146 ❍ 2. 2 skilling Oscar, variant «Hvit stripe oppe», stemplet «Fredrikshald 3.10.1864».     700,-
1147 ❍ 2. 2 skilling Oscar, variant «Sterkt feilsentrert», stemplet «Skien 9.11.1860». Noen mindre   1.000,-

kvalitetsanmerkninger.

1137
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1148 ❍ 2/5. Oscarmerkene, alle annullert med riststempel. Et par mindre kvalitetsanmerkninger.   1.500,-

-- ex 1149 --
1149 ❍ 2. 28 stk. 2 skilling Oscar. Noen pene og noen med kvalitetsanmerkninger.   2.500,-

                    1150      1151
1150 ✰✰ 3 skilling Oscar. Nymans prøvetrykk i grå farge på stripet papir.   1.000,-
1151 ✰✰ 3 skilling Oscar. Nymans prøvetrykk i blå farge på stripet papir.   1.000,-

            1152

1152 ✉ 3. 6 skillings porto til Sverige. 3 skilling Oscar i horisontalt par på konvolutt til Bakke By, stemplet   3.000,-
«Elverum 13.7.1866». Ved siden transittstempel «Christiania 15.7.1866».

1153 ✉ 3. 15 skillings porto til Danmark. 3 skilling Oscar i 5-stripe på brevomslag til Helsingøer, stemplet   1.500,-
«Christiania 27.3.1862». To arkivbretter gjennom stripen.

1153
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                  1154         1156
1154 ❍ 3. 3 skilling Oscar. Fargefriskt merke annullert med nummerstempel «233» (Porsgrund).      500,-

1157 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med nummerstempel «116» (RR). Ved siden håndskrevet   2.000,-
«Hjelmeland 2/7» samt transittstempel «Stavanger 3.9.1857».

              1158

1158 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med håndskrevet «194» (Løiten). En liten lapp er påsatt     500,-
ovenfor merket, men sees lite.

1159 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, stemplet «265» (Skjærstad, 2 R). På baksiden håndskrevet     500,-
«Skjærstad 29/7 57».

-- ex 1155 --
1155 ❍ 3,5. 18 stk. 3 skilling Oscar samt 90 stk. 8 skilling Oscar. Noen pene, noen med feil.   4.000,-
1156 ✰ 4 c. 4 skilling Oscar i melkeblå nyanse. God sentrering. (8.000,-).   4.000,-

1159
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                         1162

1160 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, vakkert fullstemplet «Sandtorv 27.7.1862».     500,-

1161 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, stemplet «Aasgaardstrand 21.9.1859». Ved siden «Horten».     300,-

1162 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, pent fullstemplet «Beieren 29.9.1869» (R). En svak arkivbrett     200,-
går gjennom merket, men dette kan knapt sees.

                         1163 1164                                           1165
1163 ❍ 4. 4 skilling Oscar med håndskrevet dampskibsannullering «Gler».   1.000,-
1164 ❍ 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet «Buksnæs» (NO). Tynn flekk.   1.000,-
1165 ❍ 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet «Jondal 25/3 64». Liten rift oppe.     500,-

                        1166               1167                                                  1168
1166 ❍ 4. 4 skilling Oscar med håndskrevet «Soon 27/7 57».     700,-
1167 ❍ 4. 4 skilling Oscar med håndskrevet annullering «Ørkes» (Ørksdalen). Et par korte tagger oppe.   1.000,-
1168 ❍ 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet «Øxendal 3/1 60». Et par trimmete tagger nede.     700,-

1161

1160



18                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

1169 ❍ 4. To stk. 4 skilling Oscar, håndskrevet hhv. «N Land 6/7 57» og «Opdal 27/11». Begge med pent     500,-
påsatt hjørnetagg.

                        - 1170 -                             1171
1170 ❍ 4. To stk. 4 skilling Oscar, føyet sammen med hengsler, annullert med håndskrevet «Sundal   3.000,-

10de Mars». Pent utseende, men fem restaurerte tagger.
1171 ❍ 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet «Stegen 27/1 81». Noen av taggene oppe er   2.000,-

forlenget ørlite med frimerkets eget papir.

         1172 -- 1173 --
1172 ❍ 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet «194» (Løiten).     500,-
1173 ❍ 4. 4 skilling Oscar, alle med håndskrevet «84» (Gausdal), «130» (Hurdal) og «194» (Løiten). Alle     600,-

med mindre reparasjoner.

1174 ❍ 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet «71» (Flakstad, RR).   1.000,-
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          1175                               1176                                               1177           1178
1175 ❍ 4. 4 skilling Oscar, stemplet «49» (Drøbak).     200,-
1176 ❍ 4. 4 skilling Oscar, rettvendt stemplet «247» (Røraas).     200,-
1177 ❍ 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet «Jupiter 2.12.1862». Kort tagg nede.     300,-
1178 ❍ 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet «Graven 16.10.1863«  (2 R).     300,-

          1179                                1180                                                1181            1182
1179 ❍ 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet «Kolvereid 21.5.1862».     300,-
1180 ❍ 4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet «Kvindherred 27.6.1861». Sentrert ned.     300,-
1181 ❍ 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet «Lindaas 7.12.1860» (R).     300,-
1182 ❍ 4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet «Lødingen 12.2.1860».     500,-

       1183                              1184                                             1185           1186
1183 ❍ 4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet «Lødingen 6.4.1861».     300,-
1184 ❍ 4. 4 skilling Oscar, rettvendt stemplet «Løiten 19.9.1865».     300,-
1185 ❍ 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet «Lærdal 2.5.1861».     300,-
1186 ❍ 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet «Svinesund» (5 R) uten dato. Litt ujevn i taggene oppe.     500,-

Flere Oscarmerker finner du på sidene 97 og 98.

Some very fine skilling Oscar stamps are also to be
found on pages 97 trough 98.
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                           1187   1888
1187 ❍ 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet «Tjøtø 16.3.1859» (4 R).     500,-
1188 ❍ 4 c. 4 skilling Oscar, vakkert fullstemplet «Vadsø 25.7.1863».     500,-
1189 ❍ 4. 100 stk. 4 skilling Oscar montert som en komplett platerekonstruksjon. Noe svak kvalitet.   1.000,-
1190 ❍ 4. 108 stk. 4 skilling Oscar. Litt varierende kvalitet.   2.000,-

-- ex 1191 --
1191 ❍ 4. 60 stk. 4 skilling Oscar. Stort sett normalkvalitet.   1.500,-

1192 ✉ 5. 104 skillings porto til Frankrike. 8 skilling Oscar i en 8-blokk og en 5-stripe på firevektig, 25.000,-
rekommandert brevomslag til La Rochelle, stemplet «253» og «Sandefjord 20.2.1861». Transitt- og
ankomststempler på for- og bakside. Fransk stempel for rek/verdi-brev på baksiden. Alle merkene
ble «trimmet» over taggene før de ble påsatt brevet av hensyn til plassen. Omslaget har noen
meget pene restaureringer. Ingen andre tilsvarende brev er registrert i NK.

Skilling Oscar: Se også objektene 1718 til 1731 under avdelingen: "Innlevert i siste øyeblikk".
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                       1193     1194

1193 ✉ 5. 8 skilling Oscar på dobbeltvektig brevomslag, annullert med et glassklart «48» og ved siden   1.000,-
«Drammen 22.3.1858». Omslaget med noen anmerkninger.

1194 ✰ 5. 8 skilling Oscar. Attest FCM. (10.000,-).   4.000,-

                      1195      1196
1195 ❍ 5. 8 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet «Elverum 2.4.1860»   1.000,-
1196 ❍ 5. 8 skilling Oscar, pent fullstemplet «Røraas 19.10.1862».   1.000,-

-- ex 1197 --
1197 ❍ 5. 8 skilling Oscar i en firestripe og en trestripe, stemplet hhv. «Drammen» og «Christiania».     700,-

SKILLING  VÅPEN  1863

                                    1198   1199

1198 ✉ 6. 2 skill i vertikalt par på brevomslag, stemplet «Aamot 20.3.1865». En svak, vertikal arkivbrett   1.000,-
berører ikke merkene.

1199 ✰ 6. 2 skill. Fargefriskt merke. (5.000,-).   2.000,-
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                 1200                                1201                                          1202                                                      1203
1200 ❍ 6. 2 skill, fullstemplet «Askim 23.11.1867». Meget fargefrisk. En halv tagg oppe.   1.000,-
1201 ❍ 6. 2 skill, pent fullstemplet «Kongsvinger 8.10.1866». Meget farvefriskt merke.   1.000,-
1202 ❍ 6. 2 skill. Fargefriskt merke, fullstemplet «Røraas 29.10.1865».   1.000,-
1203 ❍ 6. 2 skill, nær rettvendt fullstemplet «Trysil 8.9.1866». Sentrert til høyre.   1.000,-

1204                     1206
1204 ❍ 6. 2 skill, pent fullstemplet «Vefsen» i 1866.   1.000,-

1205 ✉ 7,15. 17 skillings porto til Holland. Tre stk. 3 skill og en 8 skill 8 på brevomslag til Purmerende, 10.000,-
stemplet «Christiania 29.2.1868». Ankomststemplet på baksiden. 3 skillingen med god farve.

1206 ✰ 7. 3 skill med god farge og sentrering. Signert FCM og attest L. Nielsen. (4.200,-).   2.000,-

                           1207               1208
1207 ❍ 7. 3 skill, vakkert fullstemplet «Røraas 20.6.1868». Meget god farge, sentrering og tagging.   5.000,-
1208 ✁ 7. 3 skill i horisontalt par på lite brevstykke, hvert merke pent stemplet «Røraas 9.11.1867».   2.000,-

1205
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1209 BF 8,9,10. 68 skillings porto til England. 4 skill, to stk. 8 skill og et horisontalt par av 24 skill på 5-vektig 20.000,-
brevfront til London, stemplet «Christiania 31.12.1868». Brevet er sendt som portofri sak
innenlands. Tre engelske stempler samt påskriften «5 Lod» på forsiden. Portoen 68 skilling = 18 sk
minus 5 sk (portofrihet i Norge) = 13 skilling ganger 5 (5 lod) = 65 sk pluss rekomander avgift 3 skilling.

1210 ✉ 8. 20 skillings innenlandsporto. 4 skill i 4-blokk og enkeltmerke på et sterkt medtatt 5-vektig brev,   4.000,-
stemplet «Throndenes 16.5.1869» (5 R). Nedre, høyre merke med feil.

1211 ✉ 8. 4 skill på bankokonvolutt  (22 Spd), stemplet «Christianssand 23.7.1866». Baksiden har 5   2.000,-
segl fra «Christianssands Postcontoir». Klaffen mangler.

(Utsnitt av brevet)
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                1212

1212 ✉ 8. 4 skill på konvolutt, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet «Onsø 29/7» samt     500,-
transittstempel «Frederiksstad 30.7.1865».

1213 ✉ 8. 4 skill på brevomslag, brukt som følgebrev, annullert med blekkryss. Ved siden skrevet     500,-
«Hermed 3 Harpuner». Brevet er sendt til Svend Foyn.

1215

1214 ✉ 8. 4 skill på konvolutt, annullert med blekkryss samt stempel. Ved siden håndskrevet «Tind 3/9» og     500,-
stemplet «Bergen 9.9.1869».

1215 ✉ 8. 4 skill på komplett rekommandert brev, stemplet «Vadsø 16.9.1863».     200,-

                                     1216   1217                                     1218
1216 ❍ 8. 4 skill med håndskrevet dampskibsannullering «Fjalir 14/7 66». Sentrert opp til venstre. Noe     500,-

korte tagger.
1217 ❍ 8. 4 skill med håndskrevet annullering «Lavangsnæs 2/6 69». Tynn flekk.     700,-
1218 ❍ 8. 4 skill med håndskrevet dampskibsannullering «Nidelven 7/6».     800,-

1214

1213



 2518.- OG 19. APRIL 2008                        KJELL GERMETEN A/S                               INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON    74

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

1219 ❍ 8 IIa. 4 skill i vertikal 4-stripe, stemplet «Drammen 21.12.66». Type 7,5,7,5.     500,-

-- ex 1220 --
1220 ❍ 8. 16 stk. 4 skill, alle med ulike stempelavtrykk.   1.000,-
1221 ❍ 8 I,18. 13 stk. 4 skill i typer og retusjeringer samt 16 stk. 3 skilling Posthorn hvorav typesett.      500,-

       1222               1223                   1224

1222 ✉ 9,10,14. 36 skillings porto til USA. 8 skill, 24 skill og 4 skill 4 på en medtatt konvolutt til Wisconsin,   6.000,-
stemplet «Sandefjord 11.12.1867». Brevet er sendt via Danmark til England der det er forwarded
via «British Packet». Amerikansk portostempel 16 cent i rødt nede til høyre. Kun 2 brev med denne
portosats er kjent og dette er det eneste med denne frimerkekombinasjonen. Attest Snarvold. (40.000,-).

1223 ❍ 9. 8 skill, rettvendt stemplet «Hamar 27.7.1865».     500,-
1224 ❍ 9. 8 skill, rettvendt fullstemplet «Laurvig» i 1865.     500,-

                                                                   -- 1225 --                                 -- 1226 --
1225 ✰✰ 10. 24 skill i 25-blokk fra øvre, venstre hjørne av arket. (17.500,-).   4.000,-
1226 ✰✰ 10. 24 skill i 6-blokk fra øvre, venstre hjørne av arket. (4.200,-).   1.000,-
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                                          1227      1228
1227 ❍ 10. 24 skill, pent fullstemplet «Tønsberg 3.11.1874». God sentrering.   1.000,-
1228 ❍ 10. 24 skill i horisontalt par, vakkert sentrert stempel «Christianssand 5.12.1867».   2.000,-

1229                  1231                   1230
1229 ❍ 10. 24 skill variant «Trekkspill», fullstemplet «Drammen 21.4.1865».     500,-
1230 ❍ 10. 24 skill med del av det ovale stempel «Pakkepost fra Sarpsborg». Merket med anmerkninger.     500,-

SKILLING  VÅPEN  1867
1231 ✉ 11. 1 skill 1 i fireblokk på komplett brev, stemplet «Aasnæs 12.7.1870». En horisontal brekk går   2.000,-

gjennom blokkens høyre merker. Nedre venstre merke med tre korte tagger.

1232

1232 ✉ 11,14. 10 skillings porto til Holland. To stk. 1 skill 1 og to stk. 4 skill 4 på brevomslag til Amsterdam,   1.000,-
stemplet «Fredriksstad 15.12.1870». «Christiania Omk» samt ankomststempel på baksiden.

1233 ✉ 11,14. 5 skillings porto til Danmark. 1 skill 1 og 4 skill 4 på konvolutt til Kjøbenhavn, stemplet     500,-
«Hamar 8.3.1872». «Christiania Omk» og ankomststempel på baksiden. Attest FCM.

1233
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           1234               1235                    1237

1234 ✉ 11. 1 skill 1 på komplett trykksak, stemplet «Vaaler i Soløer 23.5.1873». «Kongsvinger 26.5.1873»      500,-
stemplet på baksiden.

1235 ❍ 11. 1 skill 1 annullert med dampskibsstempel «Chra-Chrssand» i 1872.      700,-
1236 ✰✰/✰ 12,17a. 2 skill 2 i 12-blokk (litt ujevn tagging nede) og 2 skilling Posthorn i 20-blokk.   1.500,-

(6 posthornmerker med hengselspor).
1237 ❍ 12. 2 skill 2, rettvendt fullstemplet «Hamar 28.5.1873».      700,-

1238 ❍ 12,14. 2 skill 2 og 4 skill 4, i horisontale par med vakre stempler: «Tvedestrand» og   1.000,-
«Riisøer». Begge med et par påsatte tagger.

                      1241

1239 ✉ 13,15. 11 skillings porto til Sveits. 3 skill 3 og 8 skill 8 på brevomslag til Langnau, stemplet   3.000,-
«Christiania 2.9.1869». «Sandøsund», «Kiel-Hamburg» samt to sveitsiske stempler på baksiden.
En horisontal arkivbrett berører ikke merkene. Attest FCM.

1240 ❍ 13. 3 skill 3, annullert med håndskrevet «Kvina 23/4 72». En restaurert tagg oppe til høyre.      500,-

1241 ✉ 14. 4 skill 4 på bankobrevomslag (1 Spd 10 sk), annullert med blekkryss. Ved siden håndskrevet   2.000,-
«Sel 6/11 69». Segl fra «Sells Postaabneri» på baksiden.

1239

1240
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  1242                                                                  1244                     1243
1242 ❍ 14. 4 skill 4 med håndskrevet annullering «Skogshavn 22/12 69».     500,-
1243 ❍ 14. 4 skill 4, annullert med håndskrevet «Søreisen 6/2 71».     500,-

1244 ✉ 15. 8 skill 8 på rekommandert konvolutt til Stockholm, stemplet «Christiania 30.8.1872». Brevet er   4.000,-
funnet underfrankert ved ankomst og satt i porto med 12 (svenske øre). Konvolutten har noen små
anmerkninger i venstre side, men dette berører ikke merket.

                1247

1245 ✉ 15. 8 skill 8 i horisontalt par på firevektig brevomslag, stemplet «Bergen 3.11.1870». Omslaget er snudd   4.000,-
og senere brukt som portofri sak og er der stemplet «Henningsvær» og «Bodø 5.12.1870». (6.500,-).

1246 ✉ 15,19 Ia. 12 skillings porto til Sverige. 8 skill 8 og 4 skilling Posthorn på dobbeltvektig rekommandert   3.000,-
konvolutt til Råda, stemplet «Elverum 11.7.1873». På baksiden «Kongsvinger 12.7.1873» og svensk
jernbanestempel. Konvolutten har noen bretter som ikke berører merkene.

1247 ✉ 15. 8 skill 8 på konvolutt til Sverige, stemplet «Lillehammer 17.4.1873». «Christiania Omk» og   1.200,-
svensk jernbanestempel på baksiden.

1246

1245
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1248 ✉ 15 a. 8 skill 8 i rosa farge på brevomslag, nær fullstemplet «Ringsager 16.3.1868».   1.000,-

                  1250

1249 ✉ 15. 8 skill 8 på konvolutt til Hamburg, stemplet «Christiania 26.6.1869». Ankomststempel på     500,-
baksiden. Konvolutten er noe restaurert i høyre side.

1250 ✉ 15. 8 skill 8 på dobbeltvektig brevomslag, stemplet «Stavanger 2.1.1871». (1.500,-).     400,-

SKILLING  POSTHORN
1251 ✰✰ 16 II,17 cX,19 II. 1 skilling, 2 skilling og 4 skilling Posthorn i enheter. (13.110,-, inkludert en   4.000,-

20-blokk 4 skilling med typenummerering i blyant). I tillegg noen stemplete og hengslede merker.

                       1252                                            - 1253 -
1252 ❍ 16 IIa. 1 skilling Posthorn, pent fullstemplet «Urskoug 9.3.1898».     500,-
1253 ❍ 16 Ib. 1 skilling Posthorn i horisontal trestripe, pent stemplet «Rasta 7.4.1875».   1.000,-

1249
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                                              1254                   1255                                       1256
1254 ❍ 17 aX. 2 skilling Posthorn, rettvendt fullstemplet «Aarnæs 21.7.1873».     500,-
1255 ❍ 17 aY. 2 skilling Posthorn med stående vannmerke, stemplet «Hammerfest 16.5.1874».   1.000,-
1256 ❍ 17 aY. 2 skilling Posthorn med stående vannmerke, stemplet «Christiania».   1.000,-

                     1257             1258
1257 ❍ 17 b. 2 skilling Posthorn i prøysisk blå farge, stemplet «Sandefjord». Pent utseende, men   5.000,-

anmerkninger på  to hjørnetagger.
1258 ❍ 17 cY. 2 skilling Posthorn i ultramarin nyanse med stående vannmerke. Lettstemplet.   2.000,-
1259 ❍ 17 a,c. 2 skilling Posthorn. Typesett av begge nyansene. I tillegg 7 ekstra merker.   2.500,-

                                           1262

1260 ✉ 18. 3 skilling Posthorn på brevomslag, annullert med blekkryss. Ved siden håndskrevet   1.000,-
dampskibsnavn «K Oskar 16/9» (Kong Oskar). Merket med feil.

1261 ✉ 18. 3 skilling Posthorn på komplett brev, annullert med håndskrevet «Lillelvdalen 19/9 74».     500,-

1262 ✉ 18. 3 skilling Posthorn på komplett brev, stemplet «Trysil 2.4.1872».     200,-

1261

1260
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  1264
1263 ❍ 18 bY. 3 skilling Posthorn med stående vannmerke, stemplet «Christiania».   1.000,-

1264 ✉ 19 Ic,21. 11 skillings porto til England. 4 skilling og 7 skilling Posthorn på konvolutt til Bucks,   1.500,-
stemplet «Meldal 14.6.1874». Ved siden transittstempel «Christiania 17.6.1874». To engelske
stempler på baksiden.

1265 ✉ 19 II. 4 skilling Posthorn på komplett brev til Charlottenberg, Sverige, stemplet «Christiania     600,-
12.1.1874». Meget fargefriskt merke.

   1266    1267
1266 ❍ 19 Ia. 4 skilling Posthorn, nær rettvendt fullstemplet «Kongsvinger 25.10.1872».     500,-
1267 ❍ 19 Ib. 4 skilling Posthorn i horisontalt par, stemplet «Christiania 5.5.1873». Signert FCM.     500,-

1268 ✰✰ 19 II,21. 4 skilling og 7 skilling Posthorn, to fireblokker av hver. En 7 skilling med feil. (10.100,-).   2.500,-

1265

1263
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                                               1271                 1272

1269 ✉ 20. 6 skilling Posthorn på bankokonvolutt (kr. 18,40), stemplet «Porsgrund 6.7.1877». To private   1.500,-
segl på baksiden. Klaffen mangler. (2.800,-).

1270 ✉ 20. 6 skilling Posthorn på konvolutt til Italia, stemplet «Christiania 4.2.78». Konvolutten er noe   1.000,-
beskåret i venstre side.

1271 ✁ 20,25. 6 skilling Posthorn og 10 øre skravert Posthorn på lite brevstykke, pent stemplet   2.000,-
«Lillehammer 14.11.1877».

1272 ❍ 21. 7 skilling Posthorn, pent fullstemplet «Tønsberg 8.4.1875». Sentrert ned.     500,-

SKRAVERT  POSTHORN

            1273

1273 ✉ 22,35. Tre stk. 1 øre skravert Posthorn sammen med et horisontalt par av 5 øre 1879 på konvolutt   2.000,-
til Gøteborg, stemplet «Christiania 29.7.79». Ved siden «Chra 8 E Byp. 29.7.79» samt svensk
jernbanestempel på baksiden.

1274 ✉ BK 3,22,48 II. 5 øres helsakkonvolutt, oppfrankert med 1 øre skravert Posthorn og 7 stk. 2 øre   1.000,-
Provisorie, stemplet «Bureau Reexp de Christiania 19.11.94» og sendt til Hamburg. Svensk
jernbanestempel samt ankomststempel på baksiden.

1275 ✰✰ 22. 1 øre skravert Posthorn i helark a 100 merker. HA. (10.000,-).   2.500,-

1274

1270
1269
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                       1278

1276 ✉ 23. 3 øre skravert Posthorn i horisontalt par på trykksak til Sverige, stemplet «Bergen 9.10.83».   1.000,-
Svensk jernbanestempel på baksiden. Et par litt korte tagger.

1277 ❍ 23. 3 øre skravert Posthorn. 22 merker med varianter eller platefeil.   1.000,-

1278 ✉ 24,25. 25 øres porto til USA. 5 øre og 2 stk. 10 øre skravert Posthorn på konvolutt til Wisconsin,   1.500,-
stemplet «Bureau de Reexpedent Christiania 6.3.1878». Ankomststemplet «Stevens Point», der
det påførte «advertised unclaimed» og sendt i retur til Christiania. På baksiden det trekantede
stemplet «Dead Letter Office USA May 8.8.78».

                                                1279

1279 ✉ 25. 10 øre skravert Posthorn på liten rosa, konvolutt, annullert med blekkryss. Ved siden håndskrevet     500,-
«Sortland 3/8 79» og stemplet «Bodø 5.8.1879».

1280 ✉ 25 III. 10 øre skravert Posthorn på konvolutt, annullert med blekkryss. Ved siden skrevet     400,-
«Lexvigstranden 13/7 79».

1281 ✉ 25. 10 øre skravert Posthorn på brevomslag, stemplet «Christiania 26.11.78». Ved siden linjestempel     300,-
«Utilstrækkelig Forudbetalt» samt portopåtegning «20» i blått.

1276

1280

1281 ->
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                                 1282               1283                                        1284
1282 ❍ 25 I. 10 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet «Røraas 24.8.1877».     100,-
1283 ❍ 25 II. 10 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet «Øxna 3.12.1880».     200,-
1284 ❍ 26. 12 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet «Vaaler i Soløer 7.7.1882».     500,-

                       1287

1285 ✉ 27. 20 øre skravert Posthorn på bankokonvolutt (kr. 25,00), pent stemplet «Rørosbanen 17.6.1879».     500,-
Ved siden «Øksna 17.6.1879». På baksiden 5 segl «Øxna Postaabneri».

1286 ✉ 27. 20 øre skravert Posthorn på komplett brev til Portugal, stemplet «Bergen 25.2.1878».     500,-
Ankomststempel på baksiden. En horisontal arkivbrett berører ikke merket.

1287 ✉ 27. 20 øre skravert Posthorn på konvolutt til Belgia, stemplet «Holmestrand 28.9.1878».     500,-
Ankomststempel «Gand 2. Octo 1878» på baksiden.

            1288                            1289  1290            1291
1288 ❍ 27. 20 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet «Levanger 3.5.1878».     500,-
1289 ❍ 27. 20 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet «Ibestad 20.12.1880».     500,-
1290 ✰ 28. 25 øre skravert Posthorn med del av arkrand i venstre side. Letthengslet og friskt merke.   1.500,-
1291 ❍ 28. 25 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet «Aasnæs Finskog 14.9.1881». God farge og tagging,   1.000,-

sentrert litt opp.

1285

1286
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         1293                                        1295

1292 ✉ 29b. 35 øre skravert Posthorn på bankokonvolutt (kr. 214,72), stemplet «Christiania 5.3.95».     700,-
1293 ❍ 29 b. 35 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet «Tønsberg 13.7.92».     200,-

1294 ✉ 30,52 III,53 IV. 30 øre skravert Posthorn sammen med en 5 øre og en 10 øre 20 mm på bankobrev     500,-
(kr. 884,95), stemplet «Strandebarm 6.8.1891». «Hardanger Postexp. 6.8.91» på baksiden.

1295 ❍ 30. 50 øre skravert Posthorn, rettvendt fullstemplet «Røraas 24.5.88».     400,-

1296 ✰✰/✰  24 IIa,29b-31. 5 øre, 35 øre, 50 øre og 60 øre skravert Posthorn i fireblokker. Alle 5 ørene, to   3.000,-
35 ører og to 60 ører er postfriske. (9.050,-).

1297 ✰✰ 24 Ib,42 II,52 IIb,53 IIIa. 5 øre skravert med en liten tørr flekk i limet, de tre øvrige med mindre   2.000,-
taggeanmerkninger.

                    1292

                                                                          1294
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UTGAVENE  1878 - 1883

                                                                                       1298            1299

1298 ✉ 33,64,71. 9 stk. 1 1/2 Kr Oscar sammen med en 50 øre og en 35 øre grovtagget Posthorn   5.000,-
(til sammen kr. 14,35 i porto) på bankokonvolutt (kr. 50.000,-), stemplet «Christianssund 22.9.98».
Dette bankobrevet er det med høyest innlagt verdi vi kjenner fra før 1900.

1299 ❍ 34. 2 kr Oscar, rettvendt fullstemplet «Christiania 10.2.97».     500,-

                                         1300
1300 ❍ 35. 5 øre skravert Posthorn 1879 i vertikal firestripe, annullert med pakkepoststempel. Noen   3.000,-

anmerkninger. Pos. 31,41,51,61.
1301 ❍ 35. 5 øre skravert Posthorn. 34 stk. på 2 innstikkort. Noe blandet kvalitet.   3.000,-

1302 ✉ 36. 10 øre skravert Posthorn på brevomslag, annullert med hullstempel «Lillehammer 15.4.82».     500,-

     1303                                             1304
1303 ❍ 36. 10 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet «Hamar 11.10.1882».     500,-
1304 ❍ 37 I. 10 øre Posthorn 1882 i horisontal firestripe, pent stemplet «Christiania 13.9.82».   2.000,-

1302
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                                   1306

                                -- 1307 --                    1305
1305 ❍ 37 I. 10 øre Posthorn 1882 med vertikal diamanttagging. Pent stemplet «Hof i Solør 9.12.1882».     500,-

1306 ✉ 38. Tre stk. 10 øre på bankobrev (kr 150,37), stemplet «Elverum 3.4.1883». «Nordbanernes   1.000,-
Posteksp» stemplet bak.

1307 ❍ 38 xX. 10 øre Posthorn 1883 i horisontal 8-blokk (delvis rekonstruert), annullert med pakkepost   4.000,-
stempel «Christiania 25.4.83». Venstre, vertikale par er løsnet og påsatt med hengsel.

                                1308                1309                                                 1310
1308 ❍ 38 xY. 10 øre Posthorn 1883 med stående vannmerke i stilling nr. 5. Sentrert til venstre. Lettstemplet   1.000,-

«Bergen». Attest.
1309 ❍ 38 yX. 10 øre Posthorn 1882 på papir fra Bentse Brug, stemplet «Christiania 26.11.83». Et par korte     500,-

tagger i høyre side. Attest.
1310 ❍ 39 x. 20 øre brun, rettvendt fullstemplet «Kongsvinger 16.8.1883». Sentrert ned.     400,-

Vær ute i god tid!

Det er mange fordeler med å være
tidlig ute. Ved like bud vinner det som er
avgitt først. Og dess før vi mottar en
innlevering til kommende auksjon, jo
mer omfattende kan vi markedsføre
objektene dine.
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1317                                      1318

1311 ✉ 40 II. 20 øre blå i horisontalt par på International Postanvisning, rettvendt fullstemplet «Tvedestrand 20.000,-
5.5.1884» og sendt til Belgia. Ankomststempel «Gand 10 Mai 1884» på baksiden. Blanketten har
noen anmerkninger som knapt sees.

1312 ✉ 40 II. 40 øres porto til Tyskland. 20 øre blå i horisontalt par på komplett brev til München,   1.500,-
stemplet «Bergen 30.5.85».

                                1313                 1314                                                1315
1313 ❍ 40 IIb. 20 øre blå, rettvendt fullstemplet «Hamar 13.11.1883».     400,-
1314 ❍ 40 IIby. 20 øre blå, rettvendt fullstemplet «Christiania 12.11.84».     500,-
1315 ❍ 40 II. 20 øre blå, annullert med hullstempel «Odnæs 9.7.85».     500,-
1316 ❍ 40. 20 øre blå 1883. Nær 150 merker på mindre plansjer. Noe blandet kvalitet.   2.000,-

21  MM  POSTHORN
1317 ✉ 41,46. To stk. 3 øre og en 20 øre 21 mm på konvolutt til Louisville, USA, stemplet «Trondhjem   1.000,-

5.10.85». Ved siden stemplet «Forwarded». På baksiden bl.a. stemplene «New York» og
«Louisville Oct 24.1882».

1318 ❍ 41. 3 øre 20 mm, annullert med hullstempel «Odnæs 1.11.85».     300,-

1312

1311
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                                            1320

1319 ✉ 42 I. To stk. 5 øre 21 mm, stemplet «Nordbanernes Postexp. 10.4.84». Ved siden «Stavanger     300,-
15.4.1884». Det høyre merke med variant 2 «Posthornet med stort innvendig brudd til høyre».

1320 ✉ 42. 5 øre 21 mm i fireblokk på dobbeltvektig konvolutt, sendt fra Kristiania, stemplet «Nordbanernes  2.000,-
Postexp. 1.12.85» og sendt til «Stenviken jernbanestation Nordbanen». Konvolutten er litt skadet
oppe som sees lite og berører ikke merkene.

                                        1322

1321 ✉ 42. 20 øres porto til USA. 5 øre 21 mm i horisontal firestripe på konvolutt til Chicago, stemplet   1.000,-
«Christiania 19.3.89». Ankomststempel på baksiden.

1322 ✉ BK 3,42. 5 øres helsakkonvolutt oppfrankert med en 5 øre 21 mm, stemplet «Stai 4.11.1884».     500,-

                                1323               1324                                             1325
1323 ❍ 42 I. 5 øre 21 mm, rettvendt fullstemplet «Romedal 16.6.1886».     200,-
1324 ❍ 43. 10 øre 21 mm, pent fullstemplet «Koppang 21.1.1886».     200,-
1325 ✰ 44. 12 øre mattgrønn. Meget friskt og letthengslet merke.   4.000,-

1319

1321
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                  1327        1328

1326 ✉ 44. 12 øre mattgrønn på konvolutt til Kjøbenhavn, stemplet «Lærdal-Gudvangen 21.11.84».   3.000,-
Ankomststempel på baksiden. Merket med brekk i nedre høyre hjørne, som sees lite.

1327 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, variant «Brudd i posthornbøylen til høyre for stor 12», pent stemplet   2.000,-
«Bergen 31.12.84».

1328 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, vakkert fullstemplet «Kongsvinger 11.12.1884». Fargefriskt merke med   1.500,-
god sentrering.

         1329                              1330                                             1331         1332
1329 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, pent fullstemplet «Namsos 11.12.84».   2.000,-
1330 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, pent stemplet «Christiania 14.6.84».   1.200,-
1331 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, rettvendt, nær fullstemplet «Christiania 6.3.84».   1.200,-
1332 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, pent stemplet «Arendal 16.10.84».   1.000,-

                              1333 - 1334 -
1333 ❍ 44. 12 øre mattgrønn, stemplet «Sydbanen 27.6.84».   1.000,-
1334 ❍ 44. To stk. 12 øre mattgrønn.   2.000,-

1326
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1335 ❍ 44. Fire stk. 12 øre mattgrønn.   4.000,-

1336 ❍ 44. Fire stk. 12 øre mattgrønn.   3.500,-

                            1339                              1340

1338 ✉ 46. 20 øre 21 mm på konvolutt til Sveits, stemplet «Christiania 30.7.85». Ankomststemplet.     400,-
1339 ✰ 48 I. 2 øre Provisorie 1888, variant «Forskjøvet overtrykk».     500,-

1340 ✉ 48 II. 2 øre Provisorie på bygdebrev, stemplet «Elverum 22.8.1890».     500,-

1338

1337 ✰✰/✰ 45 I/II. 12 øre brun og oransjebrun, begge i fireblokk. To merker av hver nyanse er   2.000,-
postfriske. (7.350,-).
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20  MM  POSTHORN

       - 1342 -           1343

1341 ✉ 49 I. To stk. 1 øre 20 mm på bygdebrev, stemplet «Elverum 31.3.1893».     500,-
1342 ✰✰ 51 I. 3 øre 20 mm i horisontal trestripe. Sentrert høyre. 15.000,-
1343 ✰✰ 51 I. 3 øre 20 mm. Kort tagg i venstre side. Sentrert til høyre.   2.000,-

1344 ✰ 51 IIa. 3 øre 20 mm i komplett typesett. (6.600,-+).   2.500,-

      1345                     1346                                               - 1347 -                  1348
1345 ❍ 51 IIa. 3 øre 20 mm, rettvendt fullstemplet «Christiania 7.6.87».     300,-
1346 ❍ 51 IIb. 3 øre 20 mm, pent stemplet «Ødegaardens Verk 25.3.1889». Attest Flatheim.   1.000,-
1347 ✰ 51 IIIa. 3 øre 20 mm i fireblokk. Letthengslet og pen.   1.000,-
1348 ✰✰ 51 IV A. 3 øre 20 mm.   1.500,-

1341
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              1349                                       1350                                    1351
1349 ✰✰ 52 IIa. 5 øre 20 mm. Noe flistagget.   2.000,-
1350 ✰✰ 52 IIb. 5 øre 20 mm. Sentrert litt opp.   1.000,-
1351 ❍ 52 IIIa. 5 øre 20 mm i horisontalt par, stemplet «Indre Sogns Postexp 21.12.91», t 9 og t 7. Høyre      300,-

merke med en kort tagg.

                        - 1352 -              - 1353 -                                                - 1354 -
1352 ❍ 52 IIIb. 5 øre 20 mm i fireblokk, stemplet «Larvik 30.7.92». Brekk i øvre par sees ikke fra forsiden.      700,-
1353 ✰✰/✰ 52 IV. 5 øre 20 mm i fireblokk. De to nederste merkene er postfriske. Litt ujevn tagging.   2.000,-
1354 ❍ 52 IV. 5 øre 20 mm i fireblokk, pent stemplet med enrings «Aal 12.10.1893».   1.000,-

                 1356 1355

1355 ✉ 52 IV,53 VI,54 IV. En 5 øre, 4 stk. 10 øre og en 20 øre 20 mm på følgebrev, stemplet «Skien 29.3.93».      500,-
1356 ❍ 52 IV B. 5 øre 20 mm tagget 13 1/2 x 12 1/2. Lettstemplet. Et par tagger oppe er forlenget.   2.000,-

1357 ✉ 53 I. 40 øres porto til Sverige. 10 øre 20 mm i horisontal firestripe på rekommandert konvolutt,   1.000,-
stemplet «Throndhjem 12.6.90». Svensk jernbanestempel samt «Gøteborg 14.6» på baksiden.

1357
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1358                1360                 1361
1358 ❍ 53 IIbx. 10 øre 20 mm. Lettstemplet.     500,-

1359 ✉ 53 IIIa,54 I. 40 øres porto til USA. Horisontalt par av 10 øre 20 mm og en 20 øre 20 mm på     500,-
konvolutt til New York, stemplet «Christiania 31.7.88».

1360 ✰✰ 53 IIIa. 10 øre 20 mm.   1.200,-
1361 ✰✰ 53 IVb. 10 øre 20 mm, variant «Liten hvit flekk ved N i Norge».   1.000,-

               - 1362 - -- 1363 --
1362 ✰ 53 VI. 10 øre 20 mm i fireblokk. Pos. V 7,8/17,18. 2. trykk.   1.000,-
1363 ✰ 53 VI. 10 øre 20 mm i horisontal 10-blokk. Tre merker i nedre rad er postfriske. Øvre, høyre merke   4.000,-

med tynn flekk. Pos. 36/40, 46/50.

               - 1364 -                  - ex 1365 -            - 1366 -
1364 ✰✰/✰ 53 VI. 10 øre 20 mm i fireblokk. De to nederste merkene er postfriske. Pos. V 83/84, 93/94 1.trykk.   2.000,-
1365 ✰/(✰)53 VI. 10 øre 20 mm i to par og en trestripe. Et par er uten lim.   1.000,-
1366 ❍ 53 VI. 10 øre 20 mm i vertikal 5-blokk, stemplet «Lillehammer 20.8.92». (2. tr. V 53/54 oppgr. 63/64,73).   1.000,-

1359
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                             - 1367 -        -- 1368 --
1367 ✰ 53 VII t 1,t 2. 10 øre 20 mm i horisontalt par der venstre merke er type 2.   2.000,-
1368 ✰✰/✰ 54 I. 20 øre 20 mm i horisontal 8-blokk. De fire nederste merkene er postfriske. (17.400,-).   6.000,-

  1369               1370                  1372
1369 ❍ 54 I. 20 øre 20 mm, rettvendt stemplet «Jondal 26.1.1888».     100,-
1370 ❍ 54 IIa. 20 øre 20 mm, rettvendt stemplet «Loppen 17.10.1888»     100,-

1371 ✉ 54 IIb. 20 øre 20 mm på konvolutt til New York, stemplet «Christiania 25.1.88». Merket er løsnet for   1.000,-
kontroll og festet med hengsel.

1372 ❍ 54 IIb, 20 øre 20 mm, stemplet «Stai 12.12.1888».     800,-

1373 ✉ 54 IIe v1. 20 øre 20 mm variant «Utagget» på rekommandert konvolutt, stemplet «Drammen 3.6.93». 15.000,-
Merket med gode marger. Konvolutten med et par anmerkninger som ikke berører merket.

1371
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                       1374    - 1375 -

1374 ✉ 54 IIc. 20 øre 20 mm på konvolutt til USA, stemplet «Næs i Hedem 12.10.1890». «Advertised.»     500,-
stemplet oppe. Transittstempler på baksiden.

1375 ❍ 54 III. 20 øre 20 mm i vertikal 6-blokk, stemplet «Bergen 12.10.91».   2.000,-

1376 ✰ 55. 25 øre 20 mm. 4 varianter: «Brukket kors», «Hvit perle i sjallstykket» (i par), «Hvit flekk over     500,-
lille 5» og «Brudd i ytre ramme over o i Norge».

UTGAVENE  1893 - 2008

1378 ✰/✰✰  65-67,70,71. 1 øre, 3 øre, 5 øre, 25 øre og 35 øre grovtagget Knudsen i fireblokker. En 35 øre er   2.500,-
postfrisk. En 25 øre med liten tynn flekk. (8.345,-).

1377 ✰✰ 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet. Sentrert litt til høyre. (8.000,-).   3.000,-
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              - 1379 -     - 1380 -
1379 ✰✰ 66. 3 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. Meget god tagging. (3.200,-).   1.200,-
1380 ✰✰ 68. 10 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. Tre litt korte tagger oppe. (4.400,-).   1.500,-

-- ex 1381 --
1381 ✰/✰✰ 73-79,80-84. Fintagget Knudsen. 11 valører i fireblokker. 60 øren har stående vannmerke. (17.035,-).   5.000,-

                       1383            1384

1382 ✉ 74. 2 øre Knudsen på bygdebrev, stemplet «Rena 12. 9.10».     100,-

1383 ✉ 74,83,87. 2 øre og 5 øre Knudsen samt 2 kr Provisorie på følgebrev til Sveits, stemplet   1.000,-
«Christiania 23.9.05». Noen mindre bretter som ikke berører merkene. Transittstempel
«Hamburg» på baksiden.

1384 ❍ 77. 10 øre Knudsen, rettvendt fullstemplet «Øvrebø 28.12.1901».     100,-

1382
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                  - 1385 -     -- 1386 --
1385 ❍ 80. 25 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet «Fredrikshald 1.8.11».     500,-
1386 ✰✰ 85 I/87 I. Kroneprovisoriene komplett, med overtrykk fra 1. plateoppsetning. (5.500,-).   2.000,-

                          -- 1387 --                -- 1388 --
1387 ✰✰ 85 II/87 II. Kroneprovisoriene, komplett med overtrykk fra 2. plateoppsetning. (8.200,-).   3.000,-
1388 ✰/✰✰ 86 I,87 II. 1 1/2 kr og 2 kr Provisorie i fireblokk. De to nederste 1 1/2 Kr. er postfriske. (7.000,-).   2.000,-

1389 ✉ 85 I/87 I. 1 Kr, 1 1/2 Kr og 2 Kr Provisorie på hver sin rekommanderte konvolutt, stemplet   1.500,-
«Stavanger» i 1905. En konvolutt er skjoldet.
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   1390
1390 ❍ 86 I. 1 1/2 Kr Provisorie, rettvendt fullstemplet «Trondhjem 29.6.05».     500,-
1391 ✁ 85 I,86 I,87 I. Kroneprovisoriene på hvert sitt brevstykke, stemplet «Stavanger» i 1905.     500,-

                                              -- 1392 --          1393        1394
1392 ✰✰ 89/91. Haakon 1907 i komplett serie. (7.500,-).   2.500,-
1393 ✰✰ 93. 1 Kr Haakon 1909. (4.700,-).   2.000,-
1394 ✰✰ 94. 1 1/2 Kr Haakon 1909. (2.300,-).     800,-

               1395                                      -- 1396 --
1395 ✰✰ 95. 2 Kr Haakon 1909. (4.300,-).   2.000,-
1396 ❍ 95. 2 Kr Haakon 1909 i 70-blokk, pent stemplet «Kristiania 2.6.15». Største kjente stemplede enhet!   5.000,-

-- 1391 --
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-- ex 1397 --
1397 ✰✰ 96/109,118/125. Posthorn 1909/29 i komplett serie (8.777,-). I tillegg en 15 øre brun i rødlig nyanse   3.000,-

med to tørre tagger. (2.600,-).

-- ex 1398 --
1398 ✰/✰✰ 96-107. 1 øre til og med 40 øre Posthorn 1909 i fireblokker. (8.413,-).   1.800,-

1399 ✰✰/✰ 100. 10 øre Posthorn i fire vertikale 6-blokker med marginalene «December-1909», «Juni-1910»,   2.000,-
«December-1910» og «Januar-1911». 3 merker med hengselspor. (4.830,-+).

                                          1400            1402                             1403
1400 ❍ 102. 20 øre Posthorn,rettvendt fullstemplet «Gjerestad 30.3.1913».     100,-
1401 ✁ 106. 35 øre Posthorn 1909. Mer enn 1 kg klipp.     300,-
1402 ✰✰ 109 I. 60 øre Posthorn i mørk blå nyanse. (3.700,-).   1.500,-
1403 ✰✰ 110 I. 1 Kr Haakon 1910. Sentrert litt opp. Attest Enger. (14.000,-).   6.000,-
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   1404                1406                   1405
1404 ✰✰ 110 I. 1 kr Haakon 1910. Liten blekkstrek i limet.   3.000,-
1405 ✰✰ 110 IIa. 1 kr Haakon. Attest FCM. (4.000,-).   1.500,-

1406 ✉ 118, T 3. 5 øre Posthorn og 15 øre Tjenestemerke på konvolutt merket «Militærsak», stemplet     500,-
«Svolvær 28.11.30». Konvolutten er satt i porto og videresendt til Frankrike der den er påsatt et
fransk portomerke og returnert til Oslo. På baksiden en T-stemplet 10 øre Løve samt 7
stempler. Litt medtatt.

1407 ✰✰ 127. 20 øre Løve I, variant «Utagget» i 30-blokk fra øvre, høyre hjørne av arket med marginal              100.000,-
«Januar-1923». Et merke med et hull. Største kjente enhet.
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                        - 1408 -                      1409
1408 ✰✰ 127. 20 øre Løve I, variant «Utagget» i fireblokk. 15.000,-
1409 ✰✰ 127. 20 øre Løve I, variant «Utagget».   4.000,-

-- ex 1410 --
1410 ✰✰ 141/154. Løve II i komplett serie. (4.537,-).   1.500,-

- 1411 -                      1412
1411 ✰✰ 155 I. 45 øre Luftpost I pl I i fireblokk fra nedre høyre hjørne med marginal «Mai-1927». (4.400,-).   1.500,-
1412 ❍ 170. 1 kr Provisorie, rettvendt fullstemplet «Brekkestad» 22.12.37". Luksus!     300,-

                   -- ex 1413 --                          -- 1414 --
1413 ✰✰ 181/83. Nordkapp I i fireblokkserie. (7.200,-).   2.500,-
1414 ✰✰ 259,260. Legionmerket og Universitet, begge i 6-blokker. (7.500,-).   1.800,-
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      1415   1416      - 1417 -
1415 ❍ 259. Legionmerket, rettvendt fullstemplet «Oslo 15.4.44». Luksus. Attest Enger.   1.000,-

1416 ✉ 259,294. Legionmerket og 10 øre Snorre på rekommandert konvolutt, stemplet «Trondheim 14.2.42».   1.000,-
1417 ✰✰ 272. 50 øre V med vannmerke i en fireblokk. Attest Aune.   5.000,-

               1418                                 1419                                             1420       1421
1418 ✰✰ 272. 50 øre V med vannmerke. Attest Aune.   1.200,-
1419 ✰✰ 272. 50 øre V med vannmerke. Attest FCM.   1.200,-
1420 ✰✰ 272. 50 øre V med vannmerke. Attest Aune.   1.200,-
1421 ❍ 272. 50 øre V med vannmerke, stemplet «Oslo» i 1941. Attest FCM.   1.500,-

                           1422             1423                                               1424
1422 ✰✰ 282. 20 øre V, variant «Omvendt overtrykk». Garantistemplet «Berntsen».   5.000,-
1423 ✰✰ 282. 20 øre V,  variant «Omvendt overtrykk». Garantistemplet «Berntsen».   5.000,-
1424 ❍ 282. 20 øre Løve med variant «Forskjøvet V overtrykk», annullert med      500,-

«Oslo»-maskinstempel. Attest Enger.

Visste du at disse katalogene er blitt et samleområde
i seg selv?
Vi har nå ca 1000 abonnenter. Det er interesserte
personer som vil være sikret å få kataloger og
resultatlister automatisk tilsendt, uavhengig av
kundeforhold ellers. Abonnementet koster kr 200,- og
dekker de 3 kommende auksjonene.
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--  1425 --
1425 ✰✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1426 ✰✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1427 ✰✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk, alle med arkrand i venstre side.   4.000,-
1428 ✰✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
1429 ✰✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk. 10 øren med en vertikal krakelering.   4.000,-
1430 ✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk. Meget letthengslet. Attest FCM.   2.500,-
1431 ✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk. Meget letthengslede. To merker med eierstempel.   2.500,-
1432 ✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk.   1.500,-
1433 ✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk. Meget letthengslede. 30 øren med brekk.   2.000,-

1434 ✰ 333/38. Londonmerkene med overtrykk. Fire merker med feil.   1.000,-
1435 ✰ 333,335-336. 10 øre, 20 øre, 30 øre og 40 øre London med overtrykk. 10 øren med brett.   1.000,-

                                     1436                                              1437
1436 ✰✰ 40 øre London med overtrykk.     300,-

1437 ✉ 333/38. Londonmerkene med overtrykk på konvolutt, stemplet illegalt «Oslo 7.7.43».   4.000,-

1438 ❍ 333/38. Londonmerkene med overtrykk.   4.000,-
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                         - 1439 -                             1440                                          1441
1439 ✰✰ 762. 80 øre Ål Stavkirke i 6-blokk, alle med variant «Sterkt forskjøvet perforering».   1.500,-
1440 ✰✰ 812. Kr. 1,25 Ibsen 1978, variant «Utagget oppe».   1.000,-
1441 ✰✰ 992. Kr 2,50 Norges Håndverkerforbund med sterkt forskjøvet perforering.     300,-

                          - 1442 -                                 - 1444 -
1442 ✰✰ 1149 IIy1 v1. 50 kr Harald, variant «Uten valør» i fireblokk fra øvre, venstre hjørne av arket. 30.000,-
1443 ✰✰ 1339. Kr 3,80 Barneleker 1998, variant «Utagget» i høyre side.   1.500,-
1444 ❍/✰✰  1348,1383. Kr. 3,60 Ostehøvel og Kr. 8,00 Flora IV, begge sterkt feilperforert.     500,-

1443

Fotostatkopier av objekter

I dagene før en auksjon mottar vi et
større antall forespørsler fra kunder som
ønsker tilsendt fotostatkopier av diverse
objekter.
Vi må ta alle forbehold og har ingen
mulighet til å rekke å oppfylle alle ønsker.

Vennligst begrens listen til de objektene
som er viktigst for deg og unngå å notere
lotter og samlinger som inneholder
mengder med frimerker, kort og brev.

Sjansene for å vinne frem med bud øker
dramatisk om du kan komme på
visningen selv.
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TJENESTE-,  PORTO-  OG  RETURMERKER

1445 ✰✰ T 6 b. 40 øre Tjenestemerke i grønnlig blå nyanse. Attest Enger. (13.000,-).  5.000,-

1446 1447

1446 ✉ Komplett brevomslag påstemplet portotall «5» og «Hammerfest 23.5.1866».     500,-

1447 ✉ P 3 bX. 10 øre «at betale» på porto-kart, rettvendt fullstemplet «Sørfolden 17.10.1893». Ved siden     500,-
«Bodø 14.10.93».

         -- 1448 --                 - 1450 -
1448 ✰✰ R 1y,2y. Returmerkene i meget vakre par. (7.800,-).   3.000,-

1449 ✉ R 2x. «Som uindløst» på helsakkonvolutt, annullert med blekkryss. Ved siden håndskrevet   1.000,-
«Hitteren 27/11 81», samt stempel «Christiania 20.10.81».

1450 ✰✰/✰  R 2y. «Som uindløst» i fireblokk. Tre merker er postfriske. (4.750,-).   1.500,-

1449
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FRIMERKEHEFTER

              1451                                             - ex 1452 -

1451 ✉ 5 øre Knudsen fra FH 1 i horisontalt par på postkort til Finland, stemplet «Hamar 31.1.01». Motivet:     500,-
En fantastisk dag på Karl Johan.

1452 ❍/✉  Merker fra FH 6, 7 og 8. 19 stk. 5 øre (hvorav 7 par), 10 stk. 10 ører og 7 stk. 20 ører (hvorav   1.000,-
ett par). Av 5 ørene er et enkeltmerke på kort.

     1453                   ex 1454
1453 FH 9 III. 120 øre. 5 øre Posthorn 1910 i komplett hefte.   5.000,-
1454 FH 9 III,11. 15 øre Posthorn 1919 i komplett hefte samt et hefte med 5 øre som kun inneholder 3 blokker.   1.000,-

     1455                    1457
1455 FH 10 II. 120 øre. 10 øre Posthorn 1911 i komplett hefte. (NK 1.300,-).     700,-
1456 FH 11—42. 13 eldre frimerkehefter, 6 moderne med perfins samt 5 «privathefter».   1.000,-
1457 FH 17 IA. 120 øre. 10 øre Løve uten vannmerke i komplett hefte. (NK 2.000,-).   1.000,-

-- ex 1458 --
1458 FH 17 IInnA/B,18 IInnA/B,19 IInnA/B. 6 komplette hefter fra 1940/41. (NK 3.200,-).   1.500,-
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         1459                 1460
1459 FH 18 IB. 240 øre. 20 øre Løve uten vannmerke i komplett hefte. (NK 2.000,-).   1.000,-
1460 FH 19 IA. 210 øre. 5 øre, 10 øre og 20 øre uten vannmerke i komplett hefte. (NK 750,-).     400,-
1461 FH 20 IIA,21 IIIB,22 A,23 A. 4 frimerkehefter fra 1944 til 1951. (NK 1.000,-).     500,-

FØRSTEDAGSBREV

1462 ✉ 114/16. Eidsvoldjubileum på rekommandert konvolutt, stemplet «Oslo 10.5.14». Et par bretter i 15.000,-
konvolutten berører ikke merkene.

                 1464

1463 ✉ 159/62. Ibsen i komplett serie på postkort med motiv Ibsen, stemplet «Oslo 20.3.28». 10 øren med   1.000,-
et litt rundt hjørne. (3.200,-).

1464 ✉ 185/88. Bjørnson i komplett serie på postkort med motiv Bjørnson, stemplet «Oslo 8.12.32». (2.000,-).     800,-

1463
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                                       1465                         1466

1465 ✉ 243. 12 øre Posthorn på konvolutt, vakkert stemplet «Oslo 2.1.41».     200,-

1466 ✉ 350/53. Haakon 1946 på uadressert konvolutt, stemplet «Oslo 7.6.46». (1.200,-).     500,-

                                       1471

1467 ✉ 357,358. 55 øre og 80 øre Løve på uadressert konvolutt, stemplet «Kirkenær i Solør 4.11.46».     400,-

1468 ✉ 410. 30 øre Haakon provisorie på konvolutt, stemplet «Oslo 7.12.51». (1.300,-).     500,-
1469 ❍ 436. 70 øre Haakon på konvolutt, stemplet «Oslo 25.2.56» (1.200,-).     500,-

1470 ✉ Nordkapp IV samt to ulike Olav fra 1962. (2.550,-).     800,-

1471 ✉ 469/73. Olav kronemerker på rekommandert konvolutt, stemplet «Oslo 12.1.59». (1.000,-).     500,-

1467

1468

1469



60                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

-- ex 1472 --

1472 ✁ T 50,54,55-58. 6 valører av Solkors på hver sitt lille stykke papir, stemplet første dag.   1.000,-

1473 ✉ 52 norske FDC før 1965. (10.735,-).   2.500,-

1474 ✉ Norske FDC 1941-51 (6.385,-). I tillegg to med Legionmerket i fireblokk og ett med merket i par.   2.500,-

1475 ✉ Samling FDC til 1976. HK verdi før 1961 samt en fra 1962 og en fra 1964 = kr. 8.500,-. Kvaliteten er   1.500,-
noe blandet. I tillegg 7 eldre brev.

HELSAKER

                                    1476         1477

1476 ✉ 33. 3 øre på 6 øre dobbelt Brevkort oppfrankert med 2 øre Provisorie og 25 øre 20 mm, stemplet 10.000,-
«Røraas 7.3.96» og sendt rekommandert til Sachsen, Tyskland. Transitt- og ankomststemplet.

1477 ✉ 13. 10 øres Brev-kort, stemplet «Hammerfest 6.7.1882» og sendt til Russland. Ankomststempel     200,-
på forsiden.
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1479

1478 ✉ 73,118. 25 øre Brevkort oppfrankert med 5 øre Posthorn, stemplet «Porsgrunn 14.4.25» og sendt     300,-
til Tyskland.

1479 ✉ 20 øre Svar-brevkort, stemplet «Hamburg 31.1.39».     300,-

1480 ✉ 33 eldre norske helsaker. Nær alle er sendt, og mange til Finland.     300,-

1481 ✉ 10 øres privat helsak «Norges Sjøfartstidende» stemplet «Lillesand 17.3.1890».     300,-

Helsaker: Se også objekten 1274, 1322, 2008 (Danmark) og  3117.

STEMPLER

-- ex 1482 --

1482 ✉/❍  Nordland. 138 brev/blanketter/kort og ca. 60 løse merker med hovedsakelig tilknytning til   3.000,-
Salten-området. Montert i album.

1483 ❍ Samling med 159 merker med enringsstempler i et Dreyeralbum. 144 er røde merker.     700,-

1478

1481
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                                     1484
                   1485

1484 ✉ 73. 10 stk. 1 øre Posthorn på postkort, annullert med stort stempel «2me Conference Internat.     500,-
Scient. Contre La Lepre Bergen 16-19 Aug 09». Ved siden «Feltpostkontor No 5 18.8.09».

1485 ✉ 425. 20 øre Frimerkejubileum på konvolutt, stemplet «K.F.U.K-Speidernes Landsleir 1958».     300,-

                            1486

1486 ✉ 407/09. OL serien på motivkonvolutt, annullert med maskinstempel «Holmenkollbakken, VI Olympiske     500,-
Vinterleker Oslo 14-25 Febr. 1952».

1487 ✉ 388. 10 øre Posthorn på konvolutt, annullert med maskinstempel «Oslo Vika 31.1.52, VI Olympiske     300,-
Vinterleker».

1488 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, annullert med det lille stempelet «Mølnbugt 3.1.15» (ST).     200,-

1489 ✉ 246. 20 øre Løve på postkort, annullert med KPH «Atnesjøen» (HE, 7 pkt.). Ved siden «Sollia     500,-
18.7.46». Merket med rundt hjørne.

1490 ✉ 10 øre Løve på postkort, annullert med KPH «Enmo» (ST, 7 pkt.).     500,-

1487

1488
<= 1489

1490
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                             1493

1491 ✉ To frankerte brev/kort, begge stemplet med KPH. «Instedalen» (SF, 5 pkt) og «Skogadalsbøen»     500,-
(Nr 2, SF, 5 pkt).

1492 ✉ 350,389,396. 1 Kr og 30 øre Haakon samt 15 øre Posthorn på konvolutt, annullert med KPH «Joa»     300,-
(RO, 5 pkt). Ved siden «Stavanger Lufthavn 11.6.52».

1493 ✉ 349. Wings of Norway på brevkort, annullert med KPH «Landsskytterstevnet 1946». Ved siden     500,-
«Harstad 11.7.46».

          1495
1494 BF 393. 25 øre Haakon på brevfront, annullert med KPH «Sagmo Gruver» (NO, 7 pkt). Ved siden     300,-

«Sulitjelma 14.8.51». Påskrift nede.

1495 ✉ 238,239,331. 2 øre og 3 øre Posthorn og 5 øre London på konvolutt, annullert med KPH     500,-
«M/S Austli» (7 pkt.).

ex
1491

ex
1491

1492

1494
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1496 ✉ Tre frankerte konvolutter, alle stemplet med KPH: «D/S Børøysund», «D/S Turisten» og     800,-
«M/S Tysnes». Alle 5 pkt.

                               1497

1497 ✉ 350,367. 4 stk. 1 kr. Haakon og en 55 øre Postjubileum på bankobrev (kr. 8.000,-), annullert   1.000,-
med hjelpestempel «Bandaksli 26.11.47».

1498 ✉ 425. 20 øre Frimerkejubileum på konvolutt, annullert med hjelpestempel (brukt som særstempel)     300,-
«Momarkedet Mysen 23.8.59».

1499 ✉ 102. 20 øre posthorn på rekommandert brev, annullert med hjelpestempel «Myrdalen 17.10.11».     300,-

1499

1498

De fleste usolgte objekter kan fåes kjøpt
til utropspris + salær og  eventuelle
portokostnader.
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4 - RINGS  NUMMERSTEMPLER

              1500

1500 ✉ 127. To stk. 20 øre Løve I på bankokonvolutt (kr. 20,00), stemplet «4» (Myrvik, NT). Ved siden     400,-
«Namdalens Posteksp.d A 18.3.24».

1501 ✉ 127. 20 øre Løve I på konvolutt, stemplet «61» (Børresrud, ØF). Ved siden «Rødenes 10.2.25».     400,-

1502 ✉ 77,79. 10 øre og 20 øre Knudsen på bankokonvolutt (kr. 192,50), stemplet  «64» (Brukt som     500,-
hjelpestempel). Ved siden håndskrevet «Rena 29/1 01». På baksiden stemplet «Nordbanernes
Postexp I H 29.1.01».

         1504

1503 ✉ 100. 10 øre Posthorn på konvolutt, stemplet «84» (Sindre, SF). Ved siden «Fjordenes     400,-
Postexp. D 8.12.16». «2 øre Belgiske Børn»-oblat samt stemplet «Tønsberg» på baksiden.

1504 ✉ 141. 10 øre Løve II i horisontalt par på konvolutt, stemplet «71» (Nordre Sundene, VF). Ved siden     300,-
stemplet «Tønsberg 29.9.31». «Oslo 5 Tur» på baksiden.

1505 ✉ 76. 5 øre Knudsen på postkort, stemplet «85» (Hauge, RO). Ved siden «Sogndal i Dalene 18.6.95».     400,-

1502

1501

1503

1505
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1508

1506 ✉ 77. 10 øre Knudsen på konvolutt, stemplet  «115» (Kap, HE). Ved siden «Hamar 13.2.06».     400,-

1507 ✉ 143. Dekorativt, privat brevkort, stemplet «122» (Vaage i Tysnes, HO) og satt i porto med 15 øre     400,-
Løve II som er T-stemplet. Brukt i 1928.

1508 ✉ 76. 5 øre Knudsen på postkort, stemplet «127» (Breifond Hotel, HO). Ankomststemplet i Holland.     300,-

                           1512                    1510                 1509

1509 ✉ 92. 15 øres Brevkort, stemplet «173» (Vettås, HO) i 1931.     400,-

1510 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «219» (Esp, ST). Ved siden «Heimdal 22.12.11».     400,-

1511 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «225» (Kvam, ST). Ved siden «Svorkmo 1.8.11».     300,-

1512 ✉ 75. 3 øre Knudsen på postkort, stemplet «241» (Sætre Meieri, AK). Kortet er datert 1908.     400,-

           1513                           1514

1513 ✉ 100. To stk. 10 øre Posthorn på konvolutt, stemplet «243». Ved siden «Meråkerbanens Postexp.     500,-
20.12.21». «243» er sannsynligvis brukt som hjelpestempel.

1514 ✉ 77. 10 øre Knudsen på postkort, stemplet «285» (Lien, AA). Ved siden «Grimstad «9.12.07  samt     500,-
amerikansk ankomststempel.

1511

1507 1506
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                     1515                     1517

1515 ✉ 5 øres brevkort, stemplet «290» (Figgen fabrikk, RO) Ved siden «Sandnes 10.6.03» samt     400,-
ankomststempel «Kristiania».

1516 ✉ 5 øres brevkort, stemplet «313» (Mo skole, RO). Ved siden «Vigedal 6.8.05».     400,-

1517 ✉ 50. 5 øres Brevkort, stemplet «318» (Steinsøsund, MØ). Ved siden «Christianssund 26.7.99».     400,-

1518 ✉ 50. 5 øres Brevkort, stemplet «342» (Hofoss, HE). Ved siden «Roverud 22.6.99».     400,-

                    1522

1519 ✉ 100. 4 stk. 10 øre Posthorn på bankokonvolutt (kr. 400,-), stemplet «349» (Sundalen i Aasen, NT).     300,-
Ved siden stemplet «Aasenfjorden 28.6.17».

1520 ✉ 66. 5 øres Brevkort, stemplet «352» (Engesvold i Hesjedalen, ST). Ved siden «Aalen 23.1.14».     400,-

1521 ✉ 74-76. 2 øre, 3 øre og 5 øre Knudsen på konvolutt, stemplet «356» (Støen, HE). Ved siden     500,-
stemplet «Kvikneshoven 13.4.03».

1522 ✉ 77. 10 øre Posthorn i horisontalt par på konvolutt, stemplet «357» (Fjeldskaalnes, HO) og sendt     500,-
til Canada. «Montreal Aug 23 02» stemplet bak. Konvolutten med noen anmerkninger.

1521

15161518

1520

1519
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       1525                               1526

1523 ✉ 118. To stk. 5 øre Posthorn på konvolutt, stemplet «363» (Kalvenes, HO). Ved siden stemplet     400,-
«Bergen-Fitjar 24.11.31». Brevet er satt i porto med 20 øre som er påsatt baksiden og
stemplet «Bergen Tur 4».

1524 ✉ 127. 20 øre Løve I på konvolutt, stemplet «370» (Leraadalen, NT). Ved siden «Verdal 29.4.27».     400,-

1525 ✉ 96,98-100. To stk. 10 øre, en 3 øre, 5 øre og en 10 øre Posthorn på konvolutt, stemplet     500,-
«376» (Nordrygge, NO).

1526 ✉ 76. 5 øre Knudsen på postkort, stemplet «377» (D/S Seimstrand, Bergen-Manger).     400,-

1524

1523

                                                 1528

1527 ✉ 70. 5 øres Brevkort, stemplet «395» (D/S Manger). Stempelet ble tapt ved forlis i 1910.     400,-

1528 ✉ 127. To stk. 20 øre Løve I på bankokonvolutt (Kr 34,00), stemplet «407» (Tveit, AA). Ved siden     400,-
stemplet «Ose i Setesdal».

1529 ✉ 70. 5 øre Brevkort, stemplet «423» (Vatle, HO). Kortet er datert «18.1.1908».     400,-

1530 ✉ 145. 20 øre Løve II på konvolutt, stemplet «429» (Eide, SF). Ved siden «Olden i Nordfjord 1.2.35».     400,-

1530

1529

1527
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1534                        1531

1531 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «440» (Fureskjægget, HO). Ankomststemplet «Sarpsborg     400,-
7.7.1915 Tur 2» (der 2-tallet er liggende).

1532 ✉ 143. 15 øre Løve II på Brevkort, stemplet «440» (Utenga, BU). Ved siden «Lier 5.2.32».     400,-

1533 ✉ 70. 5 øres Brevkort, stemplet «472» (Horvik, HO). Ved siden «Bergen 6.1.1900».     400,-

1534 ✉ 102. 15 øre Posthorn på konvolutt, stemplet «490» (D/S Robert, Stavanger-Ryfylkefjorden). Noen     300,-
skjolder.

                        1538                                    1539

1535 ✉ 70. 5 øres Brevkort, stemplet «498» (Auklandshavn, HO). Ved siden «Hardanger- Søndhordalands     400,-
Postexp. 3.6.17».

1536 ✉ 70. 5 øres Brevkort, stemplet «502» (Dale, SF). Ved siden stemplet «Faleidet 4.2.07» og «Bergen     300,-
Tur 5 6.2.07».

1537 ✉ Portofri sak, stemplet «503» (Tveiten, HO) samt «Alversund 27.3.02».     400,-

1538 ✉ 144. 20 øre Løve II på konvolutt, stemplet «524» (Høyvik, SF) og sendt til Fedje. Noen mindre     400,-
anmerkninger.

1539 ✉ 100. 10 øre Posthorn på konvolutt, stemplet «527» (Øvre Aasenhus, ST). Ved siden hullstempel     400,-
«Soknedalen 14.2.12».

1537 =>

1536

1535

1533

1532
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              1543                 1542

1540 ✉ 177. 10 øre Hellig Olav på postkort, stemplet «531» (Raael, VF). Ved siden «Tønsberg 10.9.30».     300,-

1541 ✉ 127. 20 øre Løve I på konvolutt, stemplet «533» (Nordre Væren. NT). Ved siden     400,-
«Skjækerfossen 30.4.23».

1542 ✉ 100. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «553» (Vauldalen, ST) i blått. Ved siden     400,-
«Brækkebygden 10.8.19».

1543 ✉ 76. 5 øre Knudsen på postkort, stemplet «566» (Galdevolden, OP). Ved siden «Lom» og     400,-
«Kristiania» i 1904.

1540

1541

                1548

1544 ✉ 127. To stk. 20 øre Løve I på bankokonvolutt (Kr 160,00), stemplet «593» (Lillehaug, HE). Ved     400,-
siden «Tynset 3.8.26».

1545 ✉ 76. 5 øres Kortbrev, oppfrankert med 5 øre Knudsen, stemplet «602» (Palmefossen, HO). Ved     400,-
siden stemplet «Voss» i 1907. Dansk ankomststempel på baksiden.

1546 ✉ Konvolutt sendt portofritt, stemplet «605» (Lille Kalvøy, MR). Ved siden «Aalesund 12.10.23». Noe     400,-
rust i konvoluttens sider.

1547 ✉ 5 øres Brevkort, stemplet «611» (Brovold, VF). Ved siden «Andebo 24.8.11» og «Stokke».     300,-

1548 ✉ 96,97,99. Fire posthornmerker på postkort, stemplet «616» (Videsæter, SF). Ved siden     400,-
«Hjelledalen 18.6.13».

1544

1546

1545

1547
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                                 1553                                                   1554

1549 ✉ 97. 2 øre Posthorn i trestripe på postkort stemplet «618». Brukt som hjelpestempel på Minne 8.Juli     500,-
til 28.Juli 1913. Kortet er datert «Minne 25/7 13».

1550 ✉ Konvolutt sendt portofritt, stemplet «636» (Olsnesøen, HO) samt «Indre Nordlands Postexp. S 15.2.12»     400,-
og «Bergensbanens Posteks. A 20.2.12». På baksiden «Nesttun 16.2.12» og «Kristiania 21.2.12».

1551 ✉ 76. 5 øre Knudsen på postkort, stemplet «646» (Bølingshavn, ØF). Ved siden «Fredrikstad 9.8.05»     400,-
og «Kristiania».

1552 ✉ T 4. 20 øre Tjenestemerke på konvolutt, stemplet «656» (Opstad Tvangsarbeidshus, RO). Ved     300,-
siden «Nærbø 1.11.27».

1553 ✉ 127. 20 øre Løve I på konvolutt, stemplet «677» (Salbu, SF) og sendt til Hyllestad.     400,-

1554 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «705» (Ustaoset, BU). Kortet er datert «Usta 9/4-11».     500,-

                                      1557

1555 ✉ 119. 7 øre Posthorn på postkort, stemplet «736» (Aasa, BU). Ved siden «Norderhov 21.12.28».     300,-

1556 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «751» (Fjeldstad, HE). Ved siden «Skarnes 23.12.16».     400,-

1557 ✉ 118,189,190. 5 øre Posthorn samt to stk. 10 øre og to stk. 15 øre Holdberg på konvolutt til USA,     700,-
stemplet «793» (Øysang, AA). Ved siden stemplet «Risør».

1555

1556

1549

1550

<= 1552

1551



72                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

                    1559                    1558

1558 ✉ 118,141. To 5 øre Posthorn og en 10 øre Løve II på postkort, stemplet «827» (Åsberg Hotell, BU).     400,-
Kortet er datert 15.7.30 og har motiv fra Dagalid.

1559 ✉ 99. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «829». Brukt som hjelpestempel på ukjent sted. Ved siden     500,-
«Voss 19.7.15». Motivet på kortet er «Fra Mørkdalen ved Vinje, Voss».

1560 ✉ 145. 20 øre Løve II på konvolutt, stemplet «860» (Fyllingsnes, HO) og sendt til Fedje.     400,-

1561 ✉ 145. 20 øre Løve II på konvolutt, stemplet «864» (Heimsmoen, RO). Ved siden «Ryfylke     300,-
Postekspedition 3.7.33».

1562 ✉ 190. 20 øre Holberg på konvolutt, stemplet «864» (Heimsmoen, RO), Ved siden «Sand 7.2.35».     300,-

1563 ✉ 141. 10 øre Løve II i horisontalt par på konvolutt, stemplet «913» (Åfjordstranda, SF).     400,-

-- ex 1564 --

1564 ✁/❍  Samling 4-rings nummerstempler på brevklipp og enkeltmerker. Totalt 390 enheter, hvorav   3.000,-
290 er fra «sikre» steder.

15601561

1563
1562
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KRIGSPOST

                                           1566

1565 ✉ 102. 20 øre Posthorn i trestripe på rekommandert, dobbeltvektig brev til England, stemplet     500,-
«Bureau Reexp. de Kristiania». Sensurstripe samt segl «War Office Postal Censor».
Ankomststemplet «9. No 18».

1566 ✉ Portofritt postkort med sensurstempel «Kontrollert». Stedsnavn og dato i 1940 er klippet bort     500,-
av sensuren.

1567 ✉ 20 øre Turistmerke på konvolutt, stemplet «Feltpostktr. Nr. 9 P.Å.II 19.5.40» i lilla.     500,-

1569 (Begge forsidene og en bakside)

1568 ✉ 202. 10 øre Løve i par på konvolutt, stemplet «Lom 13.4.40» og sendt til Øyer. På baksiden     700,-
sensuretikett «Kontrollert» fra Lillehammer.

1569 ✉ 240,246. To frankerte konvolutter, begge med Kronet Posthorn, stemplet «Medhaug» (RO) og sendt     800,-
til kretsfengselet i Bergen i Desember 1940. Begge er sensurert og stemplet «Einsatzkommando
der Sicherheitspolizei und der SD Bergen» på baksiden.

1565
1567

1568 (For- og bakside)
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1570    - 1571 (En bakside og begge forsidene) -

1570 ✉ 246. 20 øre Løve i par på konvolutt til Postboks 506, Lisboa, stemplet «Hvittingfoss 20.4.42». Både  1.000,-
tysk og alliert sensur. Transittstempel «Madrid» samt ankomststempel på baksiden.

1571 ✉ To norske postkort sendt som tysk feltpost i 1940/41. Begge med meget «Norske» motiver.     200,-

                                          1572                      1573

1572 ✉ Tysk krigsfangepost. Konvolutt fra en soldat i den tyske marine. Stemplet «O.M./S.A. Mails Minen     300,-
Raumbootspost Postage Free» på forsiden.

1573 ✉ Konvolutt sendt fra den russiske krigsfange arbeidsbataljonen på Vanse, stemplet «Feldpost 14.3.42».     300,-

1574 ✉ Tysk, ufrankert brevkort stemplet «Berlin W 14.3.46» og sendt til Norge. Sensurstempel «Kontrollert   1.000,-
Nr. 668» samt linjestempel «Slemdal Camp» på forsiden.
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1575 ✉ Krigsfangepost. Ett frankert og to ufrankerte brev fra 1946, alle med norsk sensur. To med ovalt     700,-
stempel «Kontrollert» og ett med sensurstripe.

                                              1577

1576 ✉ 246. 20 øre Løve på konvolutt, stemplet «Tvedestrand 23.7.46» og sendt til Distriktskommando     500,-
Østlandets Opplysningskontor. Brevet er forsynt med brun sensurstripe oppe, stemplet
«Operasjonskontoret D.K.Ø.». på for- og bakside.

1577 ✉ Konvolutt fra Stalag 330, Narvik (1942-45) som hadde krigsfanger fra Russland, Polen og     300,-
Jugoslavia, stemplet «Feldtpost 23.3.43».

                  ex 1579
                                 ex 1578

1578 ✉ Krigsfangepost i Norge. 17 brev/kort fra 1946. To er frankert.   1.000,-

1579 ✉ Engelsk og amerikansk feltpost i Norge. 16 brev fra 1945, hvorav 12 er engelske. I tillegg 6 brev   2.000,-
fra øvelser i Norge i 1973.

1576
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                                                                                  ex 1580

1580 ✉ British Feltpost. 5 konvolutter fra 1940, hvorav en stemplet «Field Post Office 115 25 AP 40».   1.000,-

1581 ✉ 23 tyske tjenestebrev fra 1943/45, hvorav 16 er frankerte.     500,-

1582 ✉/✁ Tysk feltpost i Norge. Ni brev og ett brevklipp fra Sør-Norge.     500,-

-- ex 1583 --

1583 ✉ Tysk feltpost i Norge 1940 til 1945. Drøyt 100 brev montert på albumark. De fleste er fra   5.000,-
«Abschnitt Stavanger».

ex
1582

ex 1581
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1584 ✉ To ufrankerte konvolutter, begge med norsk sensur i 1945/46.     500,-

                                   1585

1585 ✉ Konvolutt sendt fra Oslo til London., Baksiden er påklistret en 9-blokk av et Røde Kors merke, som     100,-
er stemplet «Postkontrollkontor Nr.1 23.11.45». Frimerket på forsiden er revet bort.

1586 ✉ 377. 3 c King George VI on envelope from “Royal Norwegian Air Force”, cancelled “Toronto-Little     500,-
Norway No 9 42” and sent to USA. Censored.

LUFTPOST

                                                1587                          1588

1587 ✈ 114.115. 5 øre og 10 øre Eidsvoll på konvolutt, stemplet «Kristiania 22.6.20» samt «Befordret   1.000,-
pr. Nationen`s Flyvepost Kr-Sand-Kr-a 19-21-Juni 1920» i rødt.

1588 ✈ 119. 7 øre Posthorn på kort, stemplet «Bergen 16.8.35 Thor Solbergs flyvning 1935 U.S.A Norge     500,-
via Leiv Erikssons rute». Signert «Thor Solberg» nede til venstre.

1586
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1589 ✈ 15 flyvninger, de fleste er konvolutter eller kort fra ulike førsteflyvninger.   1.500,-

1590 ✈ Drøyt 50 norske førsteflyvninger/flyvninger, hvorav 12 med firkantstempel.     500,-

Luftpost: Se også objektene 1641, 2109, 2136, 2139, 2150, 2151, 2182, 2186, 2409, 2411, 2414, 2427, 4064 og 4065.

POLARPOST  OG  SPITSBERGENSEDLER

1591                            1592

1591 ✉ 68,Spitsbergen nr. 1. 10 øre Spitsbergen på kort, stemplet «Advent Bay 1898». Ved siden 10 øre   1.000,-
Posthorn, stemplet «Digermulen 20.7.98» og sendt til Tyskland.

1592 ✉ 50,65-67. Spitsbergen nr. 1,E 2. 2 øre 20 mm sammen med 1 øre, 3 øre og 5 øre Posthorn på   1.000,-
postkort, stemplet «Hammerfest 18.8.98» og «Advent Bay 12.8.98». Ved siden påsatt 10 øre
Spitsbergenmerke stemplet «Advent Bay 1898» og 10 øre Spitsbergen- etikett, stemplet «Nordliches
Eismeer Baren-Insel 9.8.98». I tillegg har kortet 4 andre stempler samt tysk ankomststempel.

Bråsvellbreen juli 2007.
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                                             1593
              1594 (For- og bakside)

1593 ✉ 77,Spitsbergen 1,E 2. 10 øre Posthorn på dekorativt postkort, stemplet «Advent Bay Spitsbergen   2.000,-
12.8.98» Ved siden Spitsbergen 1 som er stemplet «Advent Bay» og 10 øre Spitsbergen-etikett som
er stemplet «Nordliches Eismeer Baren Insel 9.8.98».

1594 ✉ 77. Spitsbergen 1. 10 øre Posthorn på dekorativ «Hilsen fra»-kort, stemplet «Advent Bay Spitsbergen   1.000,-
5.8.98». Ved siden 10 øre Spitsbergen stemplet «Advent-Bay 1898» i blått.

                                       1599                  1600

1595 ✉ Spitsbergen 2,E 1. 20 øre Spitsbergen på dekorativt postkort, stemplet «Advent Bay 1896». Ved   1.000,-
siden 10 øre Spitsbergen-etikett stemplet «Nordliches Eismeer 80 Nordbreite 4.8.97».

1596 ✉ 79,Spitsbergen 1,2. 20 øre Knudsen og 2 stk. 10 øre Spitsbergen samt en 20 øre på konvolutt,   2.000,-
stemplet «Bergen 17.8.99». Engelsk ankomststempel på baksiden.

1597 ✉ 77. Spitsbergen nr. 2. 10 øre Knudsen på «Hilsen fra Spitsbergen»-kort, stemplet «Advent Bay   1.000,-
22.7.98». Ved siden et 20 øre Spitsbergen, stemplet «Advent Bay 1898» og svensk ankomststempel.

1598 ✉ 77,E 2. 10 øre Posthorn på dekorativt postkort, stemplet «Hammerfest 22.8.99». Ved siden påsatt   1.000,-
10 øre Spitsbergen-etikett stemplet «Nordliches Eismeer 80 Nordbreite 18.8.99». Tysk ankomststempel.

1599 ✉ 76,E 3. To stk. 5 øre Knudsen på «Kapt. Bade»- postkort, stemplet «Hammerfest 21.8.03». Ved siden   1.500,-
en 10 øre Spitsbergen-etikett stemplet «Spitsbergen Eisfjord 16.8.03».

1600 ❍ E 3. 10 øre Spitsbergen-etikett, pent stemplet «Virgo-Hafen Spitsbergen».     200,-

1596

1598

1597 (Med forssiden)

1595 =>
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                                        1601
                       1602 (For- og bakside)

1601 ✉ 77,E 4. 10 øre Knudsen på postkort, stemplet «Digermulen 19.7.05». Ved siden påsatt en 5 øre     700,-
Spitsbergen-etikett stemplet Advent-Bay.

1602 ✉ 76,E 4/E 6. 5 øre Knudsen på «Hilsen fra Spitsbergen»-kort, stemplet «Trondhjem 27.9.00». Ved siden   1.000,-
tre ulike Spitsbergen-etiketter stemplet «Advent Bay Spitsbergen». Ankomststemplet i Danmark.

       1605
   1606 (For- og bakside)

1603 ✉ 77,E 8. 10 øre Knudsen på postkort, stemplet «Digermulen 7.7.06» samt 10 øre Spitsbergen-etikett   1.000,-
stemplet «Spitzbergen Blucher 13.Juli 1906».

1604 ✉ 99,E 8. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet «Trondhjem 22.8.12». Ved siden 10 øre   1.000,-
Spitsbergen-etikett stemplet med det uvanlige, ovale «Polarpost August 1912 Virgo Bay Spitsbergen».

1605 ✉ E 9,E 11. 10 øre Brevkort stemplet «Virgo Bay». Ved siden påsatt en 5 øre- og en 20 øre   1.500,-
Spitsbergen-etikett, begge stemplet «Virgo Bay». Kortet er datert 1910.

1606 ✉ 77,E 12. 10 øre Posthorn på dekorativt «Hilsen fra»-kort, stemplet «Hammerfest 20.7.06». Ved siden   1.000,-
en 5 øre Spitsbergen-etikett stemplet «Bell-sund Spitzbergen 18.7.06» i lilla.

1607                                               1608      1609

1607 ✉ 77,E 12. 10 øre Postorn på postkort, stemplet «Digermulen 18.7.02». Ved siden 5 øre Spitsbergen-   1.000,-
etikett stemplet «S.S. Auguste Victoria Spitzbergen.

1608 ❍ E 13. 10 øre Spitsbergen-etikett, pent fullstemplet «Bell Sound».     500,-
1609 ❍ E 13. 10 øre Spitsbergen-etikett med det ovale stempelet «Spitsbergen Hvalheim».     500,-

1603

1604
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         1611                          1612

1610 ✉ 77,E 14. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «Advent Bay 30.7.06». Ved siden 5 øre Provisorie   1.500,-
Spitsbergen-etikett som er stemplet «Bell Sund 1906».

1611 ❍ E 15 I. «Oesterreichischer Lloyd «Thalia»» Spitsbergen-etikett i blå farge, pent stemplet «Advent Bay     500,-
Spitsbergen 15.Aug 1913».

1612 ✁ 100,E 16 I,E 36. 10 øre Posthorn på del av postkort, stemplet «Hammerfest 19.8.13». Ved siden   1.500,-
«Oesterreichische Lloyd Thalia»-etikett og en 50 øre Spitsbergen-etikett som er stemplet «Advent
Bay Spitsbergen 15.Aug 1913».

1610

    1614

1613 ✉ E 17 I. Postkort påsatt «Oeterreichischer Lloyd»- etikett med linjestempel «Spitsbergen». Ved siden     500,-
linjestempel fra «Thalia». Kortet er ikke sendt.

1614 ✉ 99,E 18 I. 5 øre Posthorn påsatt postkortets bildeside, og «Osterreichische Lloyd Thalia»-etikett i lilla   2.000,-
farge er påsatt baksiden. Etiketten er stemplet «Camp Wellman, Danes Island, Spitzbergen» i 1910.

1615 ✉ E 19,E 20. Postkort frankert med et Østerrisk 5 Heller merke og ved siden påsatt to ulike
«Oesterreichischer Lloyd»-etiketter i liten format. Tre ulike linjestempler er brukt: «Spitzbergen»,   2.500,-
«Talia» og «Oesterreichische Lloyd Jacht».

(For- og bakside)

1616 ✉ 76,E 20. 5 øre Knudsen på postkort, stemplet «Hammerfest 21.8.08». Ved siden linjestempel   2.000,-
«Oesterreichische Lloyd-Jacht Thalia». På bildesiden er det påsatt en 5 øre Posthorn og en
Oesterreichische Lloyd-etikett i lite format og stemplet «The Wellman Chicago Record Herald
Polar Expedition».

1613 1615
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 1617                              1618

1617 ✉ 77,E 21. 10 øre Posthorn og 5 øre Spitsbergen- etikett på postkort, stemplet «Aandalsnæs 23.7.99».   1.000,-

1618 ✉ 100,E 24. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «Hammerfest 22.7.13».Ved siden påsatt en 5 øre     700,-
Spitsbergen-etikett, stemplet «Cross Bay Spitsbergen 20. Juli 1913».

                                                     1620

1619 ✉ 100,E 24. 10 øre Posthorn og en 5 øre Spitsbergen- etikett på postkort, stemplet «Hammerfest     700,-
20.8.13» og «Magdalenen Bay Spidsbergen» og sendt til Tyskland.

1620 ✉ 100,E 24,E 26. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «Hammerfest 22.7.13». Ved siden påsatt en   1.000,-
5 øre og en 10 øre Spitsbergen-etikett samt en 5 øre Nordkapp-etikett som er stemplet «Cross Bay
(Spitsbergen) 20. Juli 1930».

1621 ✉ E 25,E 28. 5 øre og 10 øre Spitsbergen-etikett på konvolutt fra Hamburg Amerika Linie, stemplet   1.000,-
«Magdalenen Bay 15 Juli 1912 Spidsberg». Konvolutten er stemplet «Nordkap 18. Jul 1912».

1622 ✉ 97,98,E 26. 2 øre og 3 øre Posthorn på postkort stemplet «Tromsø 25.7.13». Ved siden påsatt   1.000,-
en 10 øre Spitsbergen-etikett, stemplet «Magdalenabay Spitsbergen 17.Juli 1913».

     1623                           1624

1623 ✉ 100,E 28. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «Tromsø 6.8.12» og ved siden en 10 øre     700,-
Spitsbergen- etikett stemplet «Norddeutscher Lloyd Bremen Polarfahrt 1912 Dampfer Grosser Kurfurst».

1624 ✉ 100,E 29. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «Tromsø 25.7.13» og ved siden en 30 øre   1.000,-
Spitsbergen- etikett stemplet «Magdalenabay Spitzbergen».

1619

1621

1622
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                                 1625                                              1627

           1626

1625 ✉ 100,E 31. 10 øre Posthorn på postkort maskinstemplet samt en 30 øre Spitsbergen-etikett stemplet   1.000,-
«Magdalenabay Spitzbergen 17.Juli 1913».

1626 ❍ 30 øre Spitsbergen-etikett i brunlig oliven farge. Variant «Utagget».     700,-

1627 ✉ 100,E 32. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet «Hammerfest 22.7.13». Ved siden påsatt en 50 øre   1.000,-
Spitsbergen-etikett som er stemplet «Cross Bay Spitsbergen 20.12.1913».

       1628                               1629

1628 ✉ E 32. 10 pf Germania på postkort, stemplet Ved siden 50 øre Spitsbergen-etikett stemplet   1.500,-
stemplet «Redbai Spitzbergen 31.Juli 1914».

1629 ✁ 99,E 33. 5 øre Posthorn og 5 øre Spitsbergen-etikett på lite brevstykke, stemplet «Nordkap».   1.000,-

1630 ✉ 904. 2 Kr Bygning på konvolutt, annullert med det uvanlige maskinstempelet     200,-
«Ny-Ålesund 9173 31.10.84».

1630

Hvor mye skal jeg by?
Utropsprisene våre er lave. Vi er kjent for det. Men tilslags-
summene er ofte forbausende høye. Vi tror det er en klar
sammenheng mellom lave utrop og høye tilslag.
Er du i tvil om hvor du vil legge budene, kan  det være en god
hjelp å studere vår forrige auksjonskatalog og å sjekke hva
lignende objekter har gått for der.
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                                 1631 (For- og bakside)                 1632 (For- og bakside)

1631 ✉ «Hilsen fra Spitsbergen» frankert med 10 øre Posthorn, stemplet «Advent Bay Spitsbergen». Ved   1.000,-
siden «S.S. Auguste Victoria Spitzbergen « samt ankomststempel i Holstein.

1632 ✉ 51. 10 øres brevkort, stemplet «Hammerfest 25.8.94» og sendt til Hamburg. På baksiden en   1.000,-
dekorativ tegning av en isbjørn, samt dateringen «S.S. Stettin 75 Nord» (Fra Kaptein Wilhelm
Bades tur i 1894).

1633 ✉ «North Pole Mail»-kort stemplet «Luftpost med «Norge» Svalbard-Nordpolen-Alaska 11-14/5 1926"   2.000,-
samt signert «Hj. Riiser-Larsen». På baksiden påsatt et tysk merke.

                       1634

1634 ✉ 141. 10 øre Løve II på konvolutt, stemplet «Bergen 3.8.31». Ved siden stemplet «Wilkins-Ellsworth     700,-
Trans-Arctic Submarine Expedition». I London er konvolutten påsatt en 1 1/2 d og en 3 d Georg V
og sendt rekommandert til USA. Ankomststempler på baksiden.

1635 ✉ 141,145. 10 øre og 20 øre Løve II på konvolutt, stemplet «Longyearbyen 17.8.31». Ved siden det   1.000,-
dekorative stemplet «Wilkins-Ellsworth Trans-Arctic Submarine Expedition» og et amerikansk
2 c Washington stemplet i USA.

1635

1633
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1637                                   1636

1636 ✉ 141. 10 øre Løve II på konvolutt, stemplet «Bergen 3.8.31». Ved siden et engelsk 1 1/2 d Georg V og     700,-
et amerikansk 2 c (disse er stemplet London Oct 3 1931). Forsiden er også påført det dekorative
stemplet «Wilkins-Ellsworth Trans-Arctic Submarine Expedition 1931».

1637 ✉ 141,145. 10 øre Løve II på konvolutt, stemplet «Bergen 3.8.31». Konvolutten er påsatt 3 stk. 20 øre   1.500,-
Løve II, stemplet «Longyearbyen 24.8.31» og videresendt rekommandert. Ved siden det dekorative
stempelet «Wilkins-Ellsworth Trans-Arctic Submarine Expedition 1931». Amerikansk ankomststempel
på baksiden.

                          1638

1638 ✉ 77. «Correspondance-Speciale» frankert med 10 øre Knudsen, stemplet «Stavanger 18.7.00». Ved   2.500,-
siden stemplene «Nordkap Sp.exp», «Spitsbergen Sp.exp» og ankomststempel «Trondhjem».

1639 ✉ 76. «Correspondance-Speciale» frankert med 2 stk. 5 øre Knudsen, stemplet «Kristiania»,   2.500,-
«Nordkap Sp.exp» og «Spitsbergen Sp.exp» i 1901.

1640 ✰✉  “Correspondance Speciale 1900 Spitsbergen via Tromsø-Nordkap”.     700,-

-- ex 1641 --

1641 ✉/✰✰/❍ Two Zeppelin covers USSR and a few stamps.   1.000,-

16391640
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-- ex 1642 --

1642 ✉ Polar. 7 brev/FDC TAAF og to fra Belgia.   1.500,-

               1644

1643 ✉ 115. 10 øre Eidsvold på postkort, stemplet «Nordkapp 19.7.14». Ved siden en 5 øres Nordkapp-     700,-
etikett med samme stempel.

1644 ✉ 181/83. 20 øre og 30 øre Nordkapp I på postkort til Belgia, annullert med stort stempel     700,-
“Courrier de Haute Mer Croisieres Paquebot Albertville” i 1935. 15 øren er påsatt bildesiden og
annullert med samme stempel.

1645 ✉ 183. 30 øre Nordkapp I på konvolutt til Frankrike, stemplet «Nordkapp Le Cap Nord 7.8.33». Ved     700,-
siden «Kings Bay Spitsbergen». «Compagnie Generale Transatlantique French Line» samt
ankomststempel på baksiden.

1646 ✰✰ Volo Transpolare 1926 og Polflygningen 1926, begge i fireblokk.     500,-

1645

1643
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-- ex 1647 --
1647 ✰/(✰)  12 forskjellige tyske oblater med teksten «Roald Amundsen am Sudpol». På baksiden reklame   2.500,-

for to av Amundsens bøker.

-- ex 1648 --
1648 4 stk. «Volo Transpolare 1926»-etiketter. Et vertikalt par som er utagget mellom merkene, et utagget   1.000,-

og et tagget. Paret med ovalt stempel på baksiden.

-- ex 1649 --
1649 ✰✰ Turistmerker. Emil Moestues maskinprøvetrykk/frimerkeforslag i 5 ulike farger.   1.000,-

-- ex 1650 --
1650 ✰✰ Nordkapp. Emil Moestues maskinprøvetrykk/frimerkeforslag i 6 ulike farger.   1.000,-

1651 ✰✰ Emil Moestues maskinprøvetrykk / frimerkeforslag med Svalbard i blå og brun farge.     700,-
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                      1652                                                 1654
1652 ✰ «Hilsen fra Spitsbergen» med 5 vignetter. K-1.     500,-
1653 ❍ «Hilsen fra Spitsbergen». Ikke sendt.     500,-
1654 ✰ Italiensk postkort med bilde av «Stella Polare» på Kristiania havn. Datert 1907.     400,-

                           1655                                              1657
1655 ✰ Dekorativt kort med Nansen og mannskap. Brunlig i øvre kant. K-3.     400,-
1656 ✰ Nordcap-kort fra «s.s «Sigurd Jarl»»..     700,-
1657 ❍ 76. «Hilsen fra Nordkap», frankert med 5 øre Knudsen og stemplet «Nordkap 28.6.03».     200,-

1658 ✰ «Hammerfest». Dekorativt dobbeltkort med tre vignetter i farger.     700,-

                1659                                     -- 1660 --

1659 ✉ 141,145. 10 øre og 20 øre Løve II, begge med overtrykk «Bouvet Oya» på konvolutt, stemplet   8.000,-
«Cape Town Paquebot 28.Feb 34».

1660 ✰✰ 118,141,145,148. 5 øre Posthorn og 10 øre, 20 øre og 40 øre Løve II, alle med overtrykk «Bovet Oya».   4.000,-

1653

1656
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1661                     1662
1661 10 øre 1917/18. Noe brunlig på baksiden. Ikke signert over «Kontorsjef». Kv. 01.   1.000,-
1662 Blankett 50 øre 1917/18, serie B. Kv. 0.   1.000,-

          1663                       1664
1663 Blankett 50 øre 1917/18, serie B. Liten brun flekk i øvre kant. Kv. 0.   1.000,-
1664 Blankett 1 Kr 1917/18. Kv. 0.   1.500,-

            1665                         1667
1665 Blankett 1 Kr 1918/19. Kv. 0.   1.500,-
1666 Blankett 1 Kr 1918/19. Nedre venstre hjørne med liten brekk. Kv. 01.   1.500,-
1667 Blankett 5 Kr 1917/18. Kv. 0.   2.000,-
1668 Blankett 5 Kr 1917/18. Kv. 0.   2.000,-

         1670
1669 Blankett 10 Kr 1916/17. Uten stempler på baksiden. Liten flekk oppe. Kv. 01.   2.000,-
1670 Blankett 10 Kr 1916/17. Uten stempler på baksiden. To små flekker i øvre kant. Kv. 01.   2.000,-
1671 10 øre 1948/49, type II. Kv. 0/01.   1.500,-

1669

1671
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1672 25 øre 1948/49. Serie B6, Nr. 1. Baksiden med litt blå skrift. Ikke tidligere kjent. Kv. 0. 10.000,-

1673                     1674
1673 1 Kr 1948/49. Baksiden med blå skrift. Kv. 0.   3.000,-
1674 5 Kr 1948/49. Baksiden med blå skrift. Kv. 0.   7.000,-

1675                    1678
1675 10 Kr 1948/49, serie Bb. Baksiden med blå skrift. Ukjent. Kv. 0. 10.000,-

                                            1676                            1677
1676 50 Kr 1948/49. Baksiden med blå skrift. Kv. 0. 15.000,-
1677 100 Kr 1948/49. Baksiden med blå skrift. Har vært brettet midt på både horisontalt og vertikalt. Kv. 1. 15.000,-
1678 10 øre Kings Bay Kull Comp A/S 1948/49. Kv. 2.     500,-

Polare objekter: Se også objektene 1682 og 4079 t.o.m. 4085 under avdelingen "Postkort".
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BYPOST / LOKALPOST

          - 1679 -         1682                - 1681 -
1679 ❍ Arendal Bypost nr. 11 a. 1 øre «GOU» i fireblokk, stemplet «Arendals Bypost 8.3.1886» i blått.     500,-

-- 1680 -- (Utsnitt av arket)
1680 (✰) I N1. Bergen Bypost. Nytrykk av 2 skillingen i sort på rosa papir i helark a 56 merker.     300,-
1681 ✰✰ Drammen Bypost I nr. 4 s2 v1. To vertikale 8-blokker som opprinnelig har vært en 16-blokk. Noen   2.000,-

hengselmerker på forsiden.

1682 ✉ 77,Hammerfest Bypost nr. 2. 10 øre Knudsen på postkort, stemplet «Søpostkontor No.3 A» i     700,-
1904. Ved siden påsatt 4 øre Hammerfest Bypost, stemplet «Hammerfest Bypost».

1683 ✉ En ufrankert konvolutt og et ufrankert postkort, stemplet hhv. «Trondhjems By-post 26 Nov» i lilla     700,-
og «T.hjems Bypost 24.12.5» i sort.
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                                 -- 1684 --            1685
1684 ✰✰ 1 aA. 1 øre 1884 i horisontal 10-blokk med gjennomstikk. Noen hengselmerker på forsiden.   1.500,-
1685 ✁ 5 b. 5 øre 1884 på lite brevstykke (avis), stemplet «Tønsberg By-post».     300,-

         -- 1686 --             - 1687 -          - 1688 -
1686 ✰✰/(✰)  7,8. 3 øre i vertikalt par, variant «Utagget horisontalt» samt 5 øre i fireblokk. Begge med     500,-

limet på forsiden.
1687 ✰ 9. 10 øre 1885 i fireblokk fra nedre, høyre del av arket, med variant «Utagget horisontalt».     500,-
1688 ✰✰ 9. 10 øre 1885 i fireblokk der merkene til venstre er utagget på tre sider og de til høyre er utagget     500,-

på to sider.

-- ex 1689 --
1689 ❍ 10. 20 øre 1884. Tre par og to enkeltmerker i ulike nyanser.   2.000,-

(Utsnitt fra de to blokkene)
1690 ✰✰/(✰) 11 B t 1/2. 3 øre Provisorie 1885. Type 1 i 9-blokk og type 2 i 24-blokk. Sistnevnte er uten lim.   1.000,-
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-- ex 1691 --
1691 ❍ Tønsberg Bypost. 24 ulike merker, alle er stemplet.   2.000,-

-- ex 1692 --
1692 ✰✰/(✰)/❍ Tønsberg Bypost. 17 merker/par med taggingsvarianter: dobbelttagget eller utagget i en- til   1.000,-

tre sider.

                                1693                                           1694

1693 ✉ Madagaskar misjonsmerke nr. 1 på konvolutt til Frk. Amalie Njerve. (I boken Norsk Misjonspost 25.000,-
av Karl U. Sanne er 2 av de avbildede brevene sendt til henne). Merket er ikke annullert og har et
par mindre anmerkninger. Attest The Philatelic Foundation.

1694 ❍ Madagaskar misjonsmerke nr. 1, annullert med dato i blekk. Vertikal brekk sees lite fra forsiden.   3.000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon!
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer
å få mer ved salg på annen måte!
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DIVERSE /PERFINS / LITTERATUR

-- ex 1695 --
1695 (✰)/✰✰1-5,15. Nytrykkene fra 1914, 1924 og 1963, samt noe annet. Nytrykkene fra 1914 i par.     500,-

 1696
- 1697 -

1696 ✉ Konvolutt påsatt tre merker fra Tahiti og stemplet «Papeete ile Tahiti 26.8.47». Ved siden T-stempel.     800,-

1697 ✉ 5 øre «S.S. Scotland»-oblat sammen med en 10 øre fintagget Centraltrykkeriet stemplet     500,-
«Eidskogen «Eidskogen 15.6.95». I tillegg en 10 øres «S.S. Scotland» helsak.

ex 1698
1698 MB Horten Filatelistklubb 1960. Tre prøver/utkast, samt minneblokker, hvorav to signert Arne Bye.   1.000,-
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                  1699                                             1700 (For- og bakside)        1701
1699 ❍ 10 øre Løve II med perfins «Mo» (Mo Tollsted). (NK 500,-).     100,-
1700 ❍ 20 øre Løve II, stemplet «Sarpsborg 15.7.32» og med den meget uvanlige perfins «S.T.» (Sarpsborg     100,-

Tollsted), ikke registrert.
1701 (✰) 20 øre grønn. Frimerkeforslag til Hellig Olav utgaven 1930.     300,-

1702 � NFT 1942 til 2001 i 29 innbundne bind.   1.000,-

1703 � Håndbøker over Norske frimerker. 12 ulike, alle innbundet.   1.000,-

-- ex 1704 --
1704 To små album med diverse «Cinderellamateriale» og billetter/betalingsmerker.     100,-

-- ex 1705 --

1705 ✉ Avgiftsmerker. 32 fakturaer påsatt omsetningsavgiftsmerker for sølvvarer.     800,-

-- ex 1706 --
1706 Bonzo. Samling med 400 sigarettmerker.   1.000,-
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AUTOGRAFER

1707 \✍ Carl XII og Oscar II. To kongebrev forsynt med segl og signatur. Noen kvalitetsanmerkninger.     700,-

ex 1708                          ex 1709

1708 \✍ Bjørnstjerne Bjørnson. Tosidig håndskrevet brev angående boken «Nadveren» (Nattverden)     500,-

som han har utgitt i Danmark (for en annen). Signert «B.B».

1709 \✍ Bjørnstjerne Bjørnson. «Gruss aus Aulestad»-kort med full signatur, stemplet «Faaberg 7.4.06».     500,-

ex 1710                                 ex 1711

1710 \✍Henrik Ibsen. Brev til bokhandler Lund i Januar 1883 med vedlagt fullmakt, slik at Hr. Lund kan   3.000,-
heve honorar «efter førstegangs opførelse af «En folkefiende»».

1711 \✍Alexander L. Kielland. Tresiders håndskrevet brev til Fru Connie Holmboe med full signatur   1.000,-

og medfølgende konvolutt i Mars 1906. Noe medtatt.

ex 1712                        ex 1713

1712 \✍ Knut Hamsun. Fotografi med signatur, samt en påskrift på baksiden, også med full signatur.     500,-

1713 \✍ Edvard Munch. Postkort med liten håndskrevet takksigelse med full signatur.   1.000,-

  ex 1714          ex 1715

1714 \✍ Gabriel Scott. Følgebrev med full signatur på baksiden, samt stempel «Konesmo 31.12.13».     300,-

1715 \✍ Selma Lagerløf. To små kort, der hun skriver i det ene :«Eva Fryxell var av mig inbjuden både   1.000,-
til prisutdelingen och banketten». I tillegg et foto med signatur.

                                      ex 1716                                          ex 1717

1716 \✍ Mannerheim. 2 Mk 1941 på lite kort, signert over merket.   1.000,-

1717 \✍ Jean Sibelius. 5 Mk frimerket fra 1945 på lite ark med signatur over merket.   1.000,-
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INNLEVERT  I  "SISTE  ØYEBLIKK"

               1718

1718 ✉   4. 4 skilling Oscar i horisontalt par på dobbeltvektig brevomslag, annullert med blekkryss og ved   5.000,-
siden håndskrevet "Damp Moss 19/10".

1719 ✉ 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med blekkryss samt dato "25/6 1862" og ved siden   5.000,-
håndskrevet "Pr Gustav 25/6" (dampskibet Prinds Gustav). To vertikale arkivbretter, hvorav den
ene går gjennom merket.

1719

                       1720             1721                                              1722
1720 ❍   4. 4 skilling Oscar med håndskrevet dampskibsannullering "Gyller 8/7 58".   5.000,-
1721 ❍   4. 4 skilling Oscar med hånskrevet dampskibsannullering "Pr Gutsav 20/4". (Prinds Gustav).   2.000,-
1722 ❍ 4. 4 skilling Oscar, annullert med dampskibstempel "Constitutionen 6.11.1857" i blått.   2.000,-

                      1723                                              -1724 -
1723 ❍    4. 4 skilling Oscar, annullert med et vakkert dampskibstempel "Lindesnæs 2.9.1858". Kort tagg nede.   1.000,-
1724 ❍    4. 4 skilling Oscar i horisontal trestripe, annullert med dampskibstempel "Jupiter 10.8.1862".   2.000,-
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                              1725                    1726                                                  1727

1725 ✁   4. 4 skilling Oscar på lite brevstykke, annullert med det firkantete   1.000,-
dampskibstempelet "Fjalir 30.1.1860".

1726 ❍    4. 4 skilling Oscar, med et nær rettvendt dampskibstempel "Hakon Jarl 30.5.1861".   1.000,-
1727 ❍    4. 4 skilling Oscar, annullert med det åttekantete stempelet "Dampskibet Nordcap". Kort tagg nede.   1.000,-

                1728 - 1730 -
1728 ❍    4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Polmak 15/1 64". Lite sandkornhull oppe til venstre.   2.000,-

         1731                                1732

1729 ✉  4. 4 skilling Oscar på komplett brev, annullert med håndskrevet "326" og ved siden "Vaage 2/12".   2.000,-
1730 ❍     4. 4 skilling Oscar i horisontal trestripe, annullert med håndskrevet "129 5/6"  (Hougsund).   2.000,-
1731 ❍  5. 8 skilling Oscar, pent fullstemplet "Lindesnæs 1.5.1858" i blått.   5.000,-

1732 ✉    18. 3 skilling Posthorn med dobbelt tagging oppe, på konvolutt stemplet "Christiania 4.1.1876" og   1.000,-
ved siden "Krania-Randsfjord III 5.1.1876".

1729
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                    1733    1734                   1735
1733 ✰ 53 IIc. 10 øre 20 mm variant "Eseløre". Meget letthengslet.   2.000,-

1734 ✉    53 VI vt1. 10 øre 20 mm variant "Utagget" i horisontalt par på konvolutt, stemplet "Larvig 23.5.92".  15.000,-
Merkene med gode marger. Konvolutten med en vertikal arkivbrett på venstre side.

1735 ✰   53 VI vt1. 10 øre 20 mm variant "Utagget" med arkrand nede. En svak vertikal brett går ned langs   5.000,-
venstre merkebildekant.

                                      -- 1736 --                            1737
1736 (✰) Oscar kronemerker. Prøvetrykk/forslag i valør Kr 0,00 i fire farger.   3.000,-
1737 (✰)  20 øre Posthorn i dobbelt prøvetrykk på tykk kartong.   1.000,-

1738 (✰)   89/91. Haakon kronemerker 1907. Prøvetrykk på papir med vannmerke. Kun to slike sett er registrert.   3.000,-
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                            - 1739 -                                                1740
1739 (✰)  93/95. Haakon 1909. Prøvetrykk i sort farge på litt tykt papir.   2.000,-
1740 (✰)   95. 2 kr Haakon. Prøvetrykk i rød farge.   1.000,-

                              -- 1741 --                     1742
1741 (✰)    114/16. Grunnlovsjubileum i komplett utagget serie i sort farge.   1.000,-
1742 (✰)    179. 20 øre Hellig Olav. Prøvetrykk i grønn/sort farge.                                                                      1.000,-

1743 (✰)   185/87. Bjørnson. Prøvetrykk uten valør.   2.000,-

          -- 1744 --                                               - 1745 -
1744 ✰     Polarutstillingen Bergen 1940. Frimerkeforslag til ikke utgitte merker i sort farge.   1.000,-
1745 (✰)    25 øre Haakon. To prøvetrykk for helsaker i to ulike størrelser.   1.500,-

Byr du kr 5001,- to dager før auksjonen, er det helt
urimelig at du skal komme foran den som har budt
kr 5.000,- to uker før auksjonen.
Vi forbeholder oss retten til å justere slike bud ned til
nærmeste tall som passer med budtrinnene. Budet i
eksemplet ovenfor blir ført inn som kr 5.000,- og andre
lignende bud blir behandlet på tilsvarende måte.
Konklusjon: Skal du by skriftlig, er det en fordel å være
tildlig ute. Ved like, skriftlige bud som ikke blir slått i
auksjonssalen, vinner det budet som vi mottok først.



 10118.- OG 19. APRIL 2008                        KJELL GERMETEN A/S                               INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON    74

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

NORDEN
DANMARK  MED  OMRÅDER

2001 ✉ 2 b. 2 Rbs på vakkert brev, annullert med nummerstempel «1» og ved siden «FP 12.6.53».   1.000,-
Merket er defekt.

-- ex 2002 --
2002 ❍/✰Danmarkssamling til 1990 i album. Noe utbygget i starten, men kvaliteten er blandet.   6.000,-

-- ex 2003 --
2003 ✰/✰✰  Samling Danmark 1870 til 1930 på 4 albumblad.   5.000,-
2004 ❍ Samling Danmark til 1993 i et Leuchtturmalbum. I tillegg noen ekstra tofargete merker.   3.000,-
2005 ❍ En samling Danmark til 1990 i et Leuchtturmalbum.   3.000,-

Photocopies
Due to the high demand we cannot accommodate all requests for photocopies.
Please limit your requests to the most important items. It is impossible for us to make
copies of numerous pages from collections, stockbooks and lots containing covers
and postcards, etc.
The best way to satisfy your need is to come to Oslo and see for yourself.
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-- ex 2006 --
2006 ❍/✰20 eldre merker på en plansje. Blandet kvalitet.   1.500,-
2007 ❍ Drøyt 40 danske bunter a 100 merker. De fleste er med tofarvede utgaver.   1.000,-

2008 ✉ Samling danske helsaker.   1.000,-

2009 ✉ Danske brev i eske. Flere med uvanlige stempler.   1.000,-
2010 ✰ Danske etiketter i to ringpermer.     100,-

                             -- ex 2013 --

2011 ✉ 12. 12 c 1876 på konvolutt til Danmark, stemplet «St.Thomas» i 1903.     500,-

2012 ❍/✰/✰✰/(✰)/✉ Samling/dublettparti DVI, inkludert ca. 260 stk. 3 cent tofarget.   4.000,-

2013 ✉/❍  2 øre Provisorie + 5 øre Chr X på lokalbrev, stemplet «Thorshavn 20.1.19. I tillegg en stemplet   1.000,-
serie 1940/41 Provisorier.

2014 ✉ PP3,2A/6A. «Franco betalt 10 øre» svakt avtrykk på konvolutt stemplet «Thorshavn   1.000,-
26.5.41». (F 3000). I tillegg 1940-serien på rekbrev, stemplet «Thorshavn 12.5.41».

2011
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            2016

2015 ✉ 7. 10 øre Pakkeporto på adressekort fra København til Godthaab, stemplet «Styrelsen af kolonierne   1.000,-
i Grønland».

2016 ✉ 2,7. Luftpostporto kr. 1,05 på sensurert konvolutt, stemplet «Julianehaab 6.10.1941» og sendt     300,-
til Danmark.

                                      - ex 2017 -                              - ex 2018 -

2017 ✰/✰✰/✉ 8-25. Amerikautgavene. En serie postfrisk og en på FDC, samt en hengslet serie   2.000,-
«Danmark Befriet».

2018 ✰✰/✰ 17/25 «Danmark Befriet». 2 Kr. med et lite hengselspor. (7.450,-).   1.200,-

ISLAND

                                         - 2019 -                             - 2020 -
2019 ✰✰ 2,3. 4 sk. og 8 sk. 8 sk med noen mikroskopiske, tørre flekker i limet. (10.500,-).   1.500,-
2020 ✰ 4,5. 16 sk. fintagget og 3 sk. grovtagget. Sistnevnte med en brukket hjørnetagg. (17.200,-).   2.000,-

2015



104                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

2021 ❍ 34,36. To vakre merker med lite «thrir» overtrykk (9.000,-).   1.500,-

                                     - 2022 -                                           2023           2024
2022 ❍/✰34. «3-thrir» i liten stil. (4.500). I tillegg en nr. 59 med overtrykket blindtrykk (synlig bak) og med   1.000,-

attest Grønlund.
2023 ✰ 36. «Thrir» i liten stil. God sentrering. (6.500,-).   1.500,-
2024 ❍ 37. «Thrir» i store bokstaver, stemplet «Reykjavik» i 1897. (6.500,-).   1.500,-

2025 ❍ 165/67. «Hopflug Itala». Vakker serie med fotoattest Nielsen. (43.000). 10.000,-

2026 ✰✰/✰ 166,167. «Hopflug Itala» 5 kr. og 10 kr. Begge fra nedre, høyre hjørne av arket. 10 kr. er   7.000,-
postfrisk. (30.000,-).

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!
Noen av våre faste kunder har en slik ordning.  Alle avtaler om
kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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-- ex 2027 --
2027 ❍/✰/✰✰ Samling Island til 1955 inkludert en del dubletter i 4 innstikksbøker. 20.000,-

-- ex 2028 --
2028 ❍/✰ Samling Island til 1990 i et Leuchtturmalbum. 10.000,-

-- ex 2029 --
2029 ❍/✰ En Islandsamling til 1997 i et Stenderalbum. Også noe DVI og Grønland.   6.000,-
2030 ✰✰/❍/✰ Lott halvgode dubletter etc. De fleste fra ca. 1900-1960.   2.000,-

Islandske postkort: Se objekt 4087
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SVERIGE

                                 2031

2031 ✉ Dekorativt brevomslag fra 1800-tallet hvor adressaten er forsynt med en sekslinjers tittel.     100,-

2032 ✉ 16. 20 øre Liggende Løve i vertikalt par på komplett brev til Berlin, pent stemplet «Stockholm   1.000,-
30.11.1867». «Kiel-Hamburg» stemplet på baksiden. (3.600,-).

-- ex 2033 --
2033 ❍ Samling Sverige til 1985 i et Stenderalbum i to bind. Noe utbygget med nyanser på de første   6.000,-

utgavene. Ingen parkombinasjoner før 1975.
2034 ✰✰ Svenske årssett og noen løse merker fra 1970- og 80 årene. Pålydende verdi = SEK 9.000,-.   2.500,-
2035 ❍/✰✰/✰/✁ Blandet, engrospreget lott Sverige i innstikksbøker etc.   1.500,-
2036 ✰✰ Svenske hefter fra 1960-80 årene. Pålydende verdi = SEK 3.600,-.   1.000,-

FINLAND

2037 ❍ 1 II,2. 5 kop. og 10 kop. 1856 blekkannullert, 5 kop. er noe smal og signert Richter.   2.000,-

2032

Svenske postkort: Se 4086.
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2038 ✁/✉ Aunus. 5 p til 1 mk på brevstykke, stemplet «Suojarvi 3.9.19» (3.880), samt en konvolutt     700,-
frankert med Nordingermanland nr. 11, stemplet «Kirjasalo 4.12.20».

2039 ✰✰ Ark og arkdeler fra 70-80 årene. Pålydende verdi = FIM 15.935,-.   7.500,-

-- ex 2040 --
2040 ✰✰/❍ Åtte finske merker, hvorav 3 stk. postfriske nr. 61.   1.500,-
2041 ❍ Finlandsamling til 1985 i et Stenderalbum.   1.000,-
2042 ❍/✰✰/✰ En innstikksbok med finske merker.   1.000,-
2043 ❍/✰ Samling Finland til 1960 i album.   1.000,-

We invite you to consign
We invite you to take advantage of the fine opportunity to
sell in one of the best markets for stamps in the world.
There is no government tax on stamp sales in Norway.

Please do not submit items unless you are confident that
they are suitable. Contact us first if you are in doubt of their
appropriateness. We provide free evaluation and we can
give you an advance against the selling price.
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EUROPE
AUSTRIA

-- ex 2101 --

2101 ❍/✁ Austria. 24 items selected for postmarks.     500,-

-- ex 2102 --

2102 ❍/✁ 1-2. Austria-Lombardy-Venetia. 7 selected items.   2.000,-

2103 ✉ 2,4. 14 kr postage to France in 1858. 2 kr and two 6 kr on envelope to Le Havre, nicely cancelled 10.000,-
“Wien 11.5”. Transitt- and arrival postmark on front and reverse. The stamps with good margin,
but the corner of the left stamps has been cut into. (Ferchenbauer E 6500).

2104 ✰✰ 772/75. Renner imperforated. Very fine. (E 280).     500,-
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2105 ✰✰ 772/75. Renner imperforated. The 1 Schilling with a small dry spot.     500,-

-- ex 2106 --
2106 ❍ A collection Austria to 1939 including areas on album pages.   7.000,-
2107 ❍/✁ A collection Austria of approx. 900 stamps, all pre 1900. Selected for postmark interest.   5.000,-
2108 ❍/✰ Collection Austria to 1910. Also a few stamps from Hungary.   1.500,-

2109 ✉ Two Dornier X flight covers 1930.   1.500,-

BELGIUM

                  2110       2111
2110 ✰ 2. 20 c “epaulette” fresh mint but with a line in red ink across to prevent use. This is the so called   2.000,-

“Moens ligne a lèncre rouge” from the remainder stock bought by the dealer Moens in 1866.
According to the Belgian catalogues these are worth 10 % less than a normal mint stamp. The
margins are fair to fine.

2111 ✰ 34 Ab. 5 fr. 1869 issue in superb quality. Signed Gebrüder Senf. (E 1800+).   5.000,-
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-- ex 2112 --
2112 ❍ 333/41 Cardinal Mercier fine used in blocks of four. (E 2200+).   7.500,-

-- ex 2113 --
2113 ✰✰ 354/65. Orval 1933 in very fine condition. (E 1800).   4.000,-
2114 ✰✰ 170—217. 21 values Albert definitives including no. 210-17 in superb blocks of 20. In addition no. 15.000,-

165 in a sheetlet of 25, no. 262-264 I in blocks of four and no. 264 II in block of 10. (Approx. E 6650).
2115 ✰✰ A collection Belgium approx. 1910-60 in stockbook. Scattered values before 1937, thereafter   8.000,-

a fine range.
2116 ✰✰/✰ A collection Belgium 1910-60. To 1940 mostly mint, thereafter mainly unmounted.   8.000,-
2117 ❍/✰✰ A small range Belgium on stockcards.   1.500,-

-- ex 2118 --
2118 ❍/✰ A collection Belgium to 1945 on pages.   3.000,-
2119 ❍/✰/✰✰ A collection Belgium including some railway stamps.      500,-
2120 ✰/✰✰ A collection Belgian colonies in stockbook.   1.500,-
2121 ✰✰/✰/❍ A collection of Belgian Railway stamps.   3.000,-

BOSNIA

-- ex 2122 --
2122 ✰/✰✰/❍ Bosnia. A duplicated range on two stocksheets.   2.000,-
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CZECHOSLOVAKIA

-- ex 2123 --
2123 ❍/✰ A collection Czechoslovakia to 1939. Very strong in the overprints 1919, most of the better ones 20.000,-

are expertised as is the case for all the illustrated stamps.

-- ex 2124 --
2124 ✰/✰✰/(✰) Czechoslovakia. A large duplicated collection of proofs of the 1920 “allegorie” issue. More 20.000,-

than 500 copies, some signed by Gilbert and others.
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-- ex 2125 --
2125 (✰) Czechoslovakia. A selection of proofs etc.   1.000,-

-- ex 2126 --
2126 ✰/✰✰/(✰) Czechoslovakia. The  Dove issue. A duplicated collection of proofs. Approx. 270 stamps   5.000,-

in various colours.

-- ex 2127 --

2127 ✰✰/❍/✉/✰ Czechoslovakia. Four sets Airmail 1920, 3 sets 1922 + cover, 3 sets Sokol 1926 and   1.000,-
one FDC. Many are signed.

FRANCE  AND  COLONIES

2128 ✉ 20 c Napoleon på komplett brev til Bergen, stemplet «Douarnenez 30. Mai 67». Ved siden stemplet   1.000,-
«Affrancissement Insuffisant» samt portotall «26». På baksiden to franske stempler, samt
«Sandøsund». Merket er defekt.
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-- ex 2129 --
2129 ✰✰ 228/44. The 1960 railway stamp set, very fine. (E 350, Yvert E 500).   1.000,-

-- ex 2130 --
2130 ❍/✰/✰✰ A comprehensive collection France to 1980 in a Lindner album in three volumes. The condition 12.000,-

is somewhat mixed.

-- ex 2131 --
2131 ❍ A collection France 1849-1900 in album.   7.000,-
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-- ex 2132 --
2132 ✰/❍ A collection France to 1940 on album pages.   6.000,-

-- ex 2133 --
2133 ❍ A collection France to 1994 in a Davo album in two volumes.   2.500,-
2134 ❍/✰/✰✰ A collection France to 1974, including some better classics with faults.   2.000,-

2135 ✉ 169 French covers, nearly all are from before 1850.   1.000,-

2136 ✉ France. 10 air mail covers and 2 from French Indokina, all from the 1920-30ies.   1.000,-
2137 ❍/✰ A collection French Post Offices abroad on pages.   1.500,-
2138 ❍/✰/✰✰ A collection France to 1960 on old pages. The condition is mixed.   6.000,-

                            2139

2139 ✉ Postal stationery France 40 c with a 10 Fr, a 45 c and a 65 c on reverse on First flight cover to     700,-
Hanoi cancelled “Paris 18.2.29”. A three liner “Raid interrompu par accident Retour a l’envoyeur” at back.

2140 ✉ French Madagascar. Three stampless military covers 1942-49.     500,-

2141 ✉ French Levant. A “carte-letter” sent from Constantinopel to China in 1905.   1.000,-

2141
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GERMANY  AND  AREAS
2142 ✰ A small selection of German locals 1945.   1.000,-

2143 ✉ Berlin. A batch of philatelic covers 1950-56.   3.000,-

-- ex 2144 --
2144 ✰✰/❍ A very extensive stock of DDR miniature sheets, with 13 copies of Bl. 6 (3 are used), 22 copies 30.000,-

of Bl. 7 (7 are used) a number of Bl. 8 and 9 A/B just to mention a few. Some with toning noticed,
most are very fine.

2145 ❍/✰/✉ A collection Bavaria and some few other German states, in two albums.   1.000,-

2146 ❍/✁ A collection of 26 imperf. Saxony stamps.   1.000,-

-- ex 2147 --

2147 ❍/✁ German States. 25 better stamps, some with faults or repairs.   5.000,-

2148 ✉ One letter from Norddeutsche Postbezirk with 1/2, 1 and a 2 Gr, and one letter (Deutsche Reich)     400,-
with 1/2 and a 2 Gr. Both cancelled “Hamburg” and sent to Norway 1868/72.
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                          2149                                                2150
2149 ❍ 49 a a. 25 pf goldgelb in a vertical pair cancelled “Pløtzensee 24.7.91”. Photo cert. Lantelme,   1.500,-

2005. (E 900+).

2150 ✉ Zeppelin card franked with 1 Rm. Air mail and 2 Rm Zeppelin as well as a Japneese stamp,     500,-
cancelled “Luftschief Graf Zeppelin 25.8.1929”.

2151 ✉ 456-58. The “Polarfahrt” issue as well as an extra 1 Rm on two Zeppelin covers with “Malyguin”   4.000,-
cancellation in 1931.

-- ex 2152 --
2152 ✰✰/✰/❍ Germany. 8 better miniature sheets, including four Ostropa sheets, one unmounted, one   8.000,-

unmounted but with no gum and two fine used.
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-- ex 2153 --
2153 ✰✰/❍/BS/✰  A collection East Saxony. Most of the better items are expertised.   5.000,-

2154 ✰/✰✰ 1. Preussen 6 pfg. in a block of four from upper right corner. One stamp is unmounted mint. Fresh 10.000,-
despite a few creases. Photo cert. Flemming.

-- ex 2155 --

2155 ✉ A selection of 40 covers from Germany.   7.500,-
2156 ❍/✰/✰✰/(✰) A stock of Germany 1933-45 in stockbook. The condition is a bit mixed.   3.000,-
2157 ❍/✰✰/✰ A collection Germany. Mostly BRD and Berlin.   2.500,-
2158 ❍/✰✰/✰ Germany. Small collection in several albums.   2.000,-
2159 ✰ A complete collection German Reich 1938-45, including some areas. A few are unmounted mint.   1.500,-

-- ex 2160 --
2160 ❍/✰/✰✰ A small selection from occupied areas 1915-18.   2.000,-
2161 ❍ Duplicates Germany approx. 1872 to 1970 in four stockbooks.   1.000,-
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-- ex 2162 --
2162 (✰) German Reich. A large duplicated collection labels, more than 1000 in stockbook.   3.000,-
2163 ❍/✰✰/✰ A collection BRD to 1997 in a Leuchtturmalbum in 2 volumes. Mixed condition.   2.000,-

-- ex 2164 --
2164 ❍ A collection BRD 1949 to 1957 on five stockcards. (AFA 20.000,-)   2.000,-

-- ex 2165 --

2165 ✉ A collection of approx. 1200 covers 1933-45 in 31 albums. Seven of the binders contains an 40.000,-
exhibit showing different postal rates used for letters, printed matters, zeppelin mail, registered letter,
urgent letter, air mail etc. One album contains letters with mixed franking Austrian/German stamps
and letters with German stamps annulled in Austria. Many nice and interesting items.

2166 ❍/✰✰ A selection Germany on two stockcards.   2.000,-
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-- ex 2167 --

2167 ✉ German covers in a shoebox.   1.000,-

2168 ✉ A selection of 46 covers approx. 1948 to 1950.     800,-

Germany: See also lot # 2404, 2406, 2407, 2424, 2428, 2438, 4076, 4088 and 4099.

GREAT  BRITAIN  AND  COLONIES

              2170 2173
2170 ❍ 2. One penny black with sligth faults, cancelled with black and blue M.C. (Catalogue value for   1.000,-

blue MC cancellation is L 6.000).

-- ex 2171 --
2171 ❍/✰/✰✰ Two collections Great Britain in mixed condition. The illustrated 10/- and 5 L are faulty.   5.000,-

-- ex 2172 --
2172 ❍/✰ Duplicates Great Britain in stockbook.   1.000,-
2173 ✰✰ O 6. 2 1/2 d I.R. Official 1885.     500,-
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2174 ❍ A lot of one penny reds, perforated and unsorted.   1.500,-
2175 ✰/❍ 1902-1912 issue with a mint set to 1/- and a few used.     500,-

2176 ✉ 13 covers Great Britain or sent to G.B., approx. 1940-48. All have been returned to sender.     500,-

                                     ex 2177

2177 ✉ Great Britain. 3 unused and one used stationery items “Prisoner of war post”.     400,-
2178 ❍ Australia and states. Six stocksheets with stamps perforated for official use.   1.500,-
2179 ❍ Australia. More than 150 Kangaroos and some others on two stocksheets.   1.500,-
2180 ❍ Australian states. A collection of postmarks on album pages.   1.000,-
2181 ❍ Australia. A collection/accumulation on pages and in a stockbook.   1.000,-

-- ex 2182 --

2182 ✉ Australia. 32 air mail covers and 3 incoming from the 1930-ies.   3.000,-
2183 ❍ A small collection Queensland on two pages.   1.000,-

2184 ✉ 115. The 2 1/2 p South Georgia provisional on local cover cancelled “South Georgia C Fe 10 28”.   2.500,-

-- ex 2185 --
2185 ❍/✰/✰✰ A collection Gibraltar in album.   1.500,-

2184
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2186 ✉ 156. The 1 $ George VI on envelope to Norway, cancelled “Hong Kong 30.apr 1953 and Please     700,-
Become a Blood Donor”. Ved siden stemplet “Salvaged Mail” “Comet Crash Mail”
Calcutta 2nd. May 1953".

2187 ❍/✰ A collection Kenya in album.   1.500,-
2188 ✰✰/❍/✰ A collection Papua New Guinea.     700,-

-- ex 2189 --
2189 ✰/❍130/45. Papua. The 1932 set. The 10/- is used, the others are mint.   1.000,-

-- ex 2190 --
2190 ✰/❍ A small collection Papua on three pages.   2.000,-

-- ex 2191 --
2191 ❍/✰ A collection Papua of 33 stamps perforated OS.   1.800,-
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                      2192                                                         ex 2193
2192 (✰) 13. Rhodesia. The 10 L 1892 very fine unused. (L 2750 for mint).   2.000,-
2193 ✰/✰✰ 168-79. Sierra Leone. The Wilberforce 1933 set to 10/-. The 5/- is unmounted mint.   1.000,-

-- ex 2195 --

2195 ✰/✰✰/✉/❍ An enormous collection South African Union to 1960 in 11 albums. Most interesting. We
recommend you to take a look. 30.000,-

2196 ❍/✰South African provinces. A collection in two albums.   2.000,-
2197 ✰✰ Mostly new issues British Commonwealth in 16 stockbooks.   4.000,-
2198 ❍/✰/(✰)/✰✰ A range of British Commonwealth on stocksheets.   5.000,-
2199 ❍/✰ A collection British Commonwealth including N. & S. Rhodesia, Nigeria etc in 3 albums.   2.000,-
2200 ✰✰/❍ A stock of Channel Islands in 6 stockbooks.   2.000,-

GREECE
2201 ❍/✰/✉  Remainder collection Greece on album pages. A lot of material.   1.500,-
2202 ❍ Greece. An approval book with some Hermes heads etc.     700,-

2194 (✰) 13. Cape of Good Hope. The 1 d Woodblock unused. Lightly cut into.   2.000,-
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HOLLAND  AND  COLONIES

-- ex 2203 --

2203 ❍/✁ 1/3 Holland. The first issue on 3 pages, mostly selected copies. 5 c 35 copies (including 4 pairs), 20.000,-
10 c 31 copies (including 3 pairs), 15 c 23 copies (including 2 pairs).

      2204          -- 2205 --              2206
2204 ❍ 66. The 10 G. 1905 cancelled “Groenlo 4.1.13”. Certificate Muis. (E 800).   1.500,-
2205 ❍ 131-33. The 1 G, 2 1/2 G and 5 G 1923 fine used. (E 800).     800,-
2206 ❍ P II IV A. 25 c type IV perf. 13 1/2 x 13 1/4, very fine. (E 170).     600,-

-- ex 2207 --
2207 ❍/✰ A collection Holland to 1988.   4.000,-

-- ex 2208 --
2208 ❍/✰ A collection Holland to 1940 on album pages.   4.000,-



124                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

ex 2209

2209 ❍/✉  A collection Holland to 1976 in a Davo album. A fine stationery item with two postage due
stamps are included.   3.500,-

2210 ❍/✰ A collection Holland in album and some duplicates in a stockbook.   1.000,-

-- ex 2211 --
2211 ✰/❍ A collection Dutch India on album pages.   2.000,-
2212 ❍/✰✰/✰ A collection Holland to 2005 in an album in 3 volumes. Nearly complete but in mixed   2.500,-

condition before 1890. In addition a number booklets and pairs from booklets 1965 to 1991.

HUNGARY

2213 ❍/✁ 1-4. Hungary. The 2 Kr, 3 Kr, 10 Kr and a pair of the 5 Kr. Some off center, otherwise fine quality.   1.500,-

-- ex 2214 --
2214 ✰✰/✰/❍ A collection Hungary in 4 stockbooks, with better miniature sheets and a fine range of   5.000,-

unmounted mint 1945-80.
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-- ex 2215 --
2215 ✰✰/✰/❍Hungary. A fine duplicated lot miniature sheets and some sets. All before 1960.   3.000,-
2216 ❍/✰✰ Hungarian used duplicates to 1957 in 4 stockbooks. Also a book with unmounted mint sets and

miniature sheets from the 60-ies.   1.500,-

ITALY  AND  ITALIAN  STATES

-- ex 2217 --

2217 ❍/✁/✰  Modena. A very fine collection on 3 pages, included the “Cnet. 40” error.   3.000,-

-- ex 2218 --
2218 ❍ 1-6. Naples. A fine collection of 16 stamps. The better ones are signed.   5.000,-

2219 ❍/✰/(✰)/✉Italian states. A lot of stamps in mixed condition including some forgeries.   3.000,-

- ex 2220 -

2220 ✉ Italy and colonies. Approx. 75 covers/cards including a front with two 15 c revenues.   4.000,-
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LATVIA
2221 ✰/❍ A small collection Latvia on album pages.   1.000,-
2222 ❍/✰  A range of Latvian stamps on two stocksheets.   1.000,-

LIECHTENSTEIN

-- ex 2223 --
2223 ❍/✰✰ Liechtenstein. An excellent stock medium and better priced sets 1912-58 in fine 25.000,-

condition. (E 22.300). Also 3 mint sets 65/71, and a mint set 94-107.

LUXEMBOURG

- ex 2224 -
2224 ✰✰/✰ A small range of Luxembourg in stockbook.   1.500,-

-- ex 2225 --

2225 ❍/✁ 1,2. The 10 c in 15 copies including 2 pairs, the 1 Sgr in 9 copies, all in fine condition.   3.500,-
2226 ❍/✰/✰✰ A collection Luxembourg to 1950. Mixed condition.   1.500,-
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PORTUGALL  AND  COLONIES

-- ex 2227 --
2227 ✰/✰✰/(✰) A selection of Portuguese colonies in 4 stockbooks.   3.000,-

ROMAINIA

2228 ✰ 43. A proof in red colour of the 1 1/2 B 1876 in a strip of three which is imperforated vertically.     500,-

RUSSIA

                                           - ex 2229 -                             ex 2231
2229 (✰)/❍/✰Russia. A selection including two copies of no. 1 with no visible cancellation. Please inspect.   8.000,-
2230 ❍/✰ A selction Russia/USSR in albums.   1.000,-
2231 ❍ A collection USSR to 1982 in four albums.   3.000,-
2232 ✰ A small collection USSR 1925-37. Mostly air mail stamps.   1.500,-

2233 ✉ USSR. A collection of 12 Fieldpost covers and censored mail from 1941-45.   1.000,-

Russia: See also lot # 1641 and 2426.

SWITZERLAND

2234 ❍ 17 II. Byon. 40 rp 1860 in a fine pair.     500,-
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                   2246

                                   -- 2235 --
2235 ✰✰/✰ I. The “Aarau” air mail label 1913 in a perfect unmounted block of four. Also a single copy hinged   1.700,-

with part “abklatch”.

-- ex 2236 --
2236 ❍/✰ A collection Switzerland to 1980 in a Davo album in 3 volumes. Quite comprehensive but some in 10.000,-

mixed condition.
2237 ❍/✰/✰✰  Remainder collection Switzerland. Also a few duplicates in stockbook.   4.000,-
2238 ❍/✰/✰✰  A range of Switzerland in 3 albums.   2.000,-

2239 ✰✰/❍/✰/✉ A range of Switzerland with many air mails.   1.000,-
2240 ✰✰/❍/✰  Switzerland. Two stocksheets with some stamps and miniature sheets, including three   2.000,-

copies of Bl 11, one of them used.
2241 ❍ SDN. A duplicated selection of blocks of four in fine condition. (E 1240).   1.500,-

2242 ❍/✉/✰✰/✰ A jumbled accumulation of Switzerland approx. 1860-1960.   4.000,-

TURKEY
2243 ✰/❍/✰✰ A small lot Turkey on stocksheets.   1.000,-
2244 ✰✰ A collection Turkey 1945-96 (pages to 2001) in a Leuchtturmalbum in two volumes.   1.000,-

VATICAN  CITY
2245 ✰/✰✰/❍ A collection Vatican City to 1979 in a Leuchtturmalbum.   1.500,-

2246 ✉ A Parcel post form from Vatican City with 9 stamps on front and reverse, sent to Norway in 1934.     300,-
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BOLIVIA

-- ex 2301 --
2301 ✰✰ 38 I/44 I. The Bolivia 1894 issue in superb blocks of nine.   1.000,-

CANADA

- ex 2302 -

2302 ✉ Canada. Four covers all to Government officials and thus free of postage. They have wrongly   2.000,-
been struck with rate marks. Also 3 other items.

COUNTRIES  OVERSEA / "GENERAL  COLLECTIONS"

Port Stanley, Falkland Islands.
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-- ex 2303 --
2303 ❍/✰/✰✰ A collection Canada in album. Very mixed condition.   2.000,-

IRAQ

-- ex 2304 --
2304 ✰ Iraq. Complete set of definitives 1932 and officials overprinted with new values in 1932.     500,-

ISRAEL

2305 ✰✰ 7-9. Israel. The 3 top values 1948 with different degrees of toning in paper, most pronounced
on the 500 m.   3.000,-

NEPAL
2306 (✰) Nepal. Three sheets of 64 stamps from the 1898-1904 issue.   2.000,-

PHILIPPINES
2307 ✰/✰✰ A collection Philippines in a Scott album. A few classics, then a fine range of stamps 1945-81.   2.000,-

SAUDI  ARABIA
2308 ❍/✰ A collection of Hejas and Nejed on pages.   1.000,-

THAILAND

-- ex 2309 --
2309 ✰ Thailand. All three Scout sets 1920. Some toning as usual.   3.000,-

2310 ✉/(✰)/❍/✰✰/✁ Thailand. A selection revenues including 71 documents.   1.000,-
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U.S.A.

2312                             2311

2311 ✉ Six 10 c Washington on envelope to Norway, “San Fransisco May 20”, “Aachen 4 7 Franco”   3.000,-
and “Throndhjem 12.7.1865” on front. “Lübech”, “Hamburg” and “Sandøsund” on reverse. One
stamp is faulty having been folded across the edge of the envelope.

2312 ✉ Ufrankert brev stemplet «Risør 7.11.85» til USA og påsatt 2 x 5 cent portomerke ved ankomst.   2.000,-
2313 ✰✰ 505. USA, the 5 c error, two copies in a complete sheet of 2 c stamps. Minor gum faults   4.000,-

affecting also one of the errors.

-- ex 2314 --
2314 ✰/(✰) USA. An impressive collection of Newspaper stamps. The stamps are sorted according to the 60.000,-

different printings, but as we are unable to vouch for the difference between the 1875 and
1879 printings we have valued these as being all from 1879.



132                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

-- ex 2315 --
2315 ✰/(✰) USA. A most unusual collection of Officials. Mint with part original gum or unused. Substantial 30.000,-

catalogue and much scare material here.
2316 (✰) A collection of precancels in four albums.   2.500,-
2317 ❍ A collection USA on pages.     800,-

-- ex 2318 --
2318 ✰/(✰)/❍ A collection USA to 1938 on pages. The condition is very mixed. We regard the three first 30.000,-

unused stamps illustrated as unused without gum. The 90 c has been extensively repaired.

-- ex 2319 --
2319 ✰/❍/(✰)U.S. possessions. A selection from Puerto Rico, Cuba, Guam and Shanghai on stocksheets.   8.000,-
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GENERAL  COLLECTIONS

-- ex 2401 --
2401 ✰✰/✰ A range of mostly unmounted mint. All in four stockbooks. stamps from Romania, Serbia etc,

approx. 1930-50. 10.000,-
2402 ❍/✰✰/✰ Stamps and some letters in a box. Mostly from the Nordic countries.   1.000,-

-- ex 2403 --

2403 ✉ Latin America. A collection of more than 500 covers. 10.000,-

-- ex 2404 --
2404 ❍/(✰) Europe. 28 classic stamps, some with repairs and small faults.   7.000,-

-- ex 2405 --
2405 ❍ A collection of some European countries in 3 albums.   7.000,-
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-- ex 2406 --
2406 ❍ 15 classic European stamps, all with small faults or repairs.   6.000,-

-- ex 2407 --
2407 ❍ 25 classic stamps in mixed condition. Some are repaired.   6.000,-

-- ex 2408 --
2408 ❍/✰/(✰)Approx. 10.000 stamps in an old Schwanenberger album. Mixed condition.   5.000,-

2409 ✉ Four Dornier X air mail covers 1931.   4.000,-
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ex 2410

2410 ✉ 9 cards to China, a card to Thailand and a cover to Angola.     500,-

2411 ✉ A box with approx. 500 covers from many countries. Many air mail covers.   8.000,-
2412 ❍/✰Samlinger fra Norge, Sverige, Finland og Danmark. Collection Norway, Sweden, Finland and Denmark.   3.000,-
2413 ✰✰ Årssett fra 70-90 årene. Pålydende SEK 5.430,- DKK 3.150,-, FIN 750.-, Færøyene DKK 1.290,- samt   3.000,-

litt Åland etc., i alt tilsvarende ca. NOK 10.500,-.

2414 ✉ 30 air mail covers approx. 1920-30ies, including some better ones.   3.000,-
2415 ✰/❍/✰✰ A selection in 6 stockbooks, with Serbia, Montenegro etc.   2.000,-
2416 ❍/✰/(✰) Små samlinger Island og DVI. Blandet kvalitet.   Small collection Iceland and Danish West Indies.   2.000,-
2417 ❍/✰ Collections Poland, Austria, Portugal etc. on pages.   2.000,-

2418 ❍/✉/✰✰/✰ Liten lott Sverige og Danmark, inkludert et par eldre svenske brev.   2.000,-
2419 ❍/✰ Collection France and Holland in two albums.   2.000,-

-- ex 2420 --
2420 ❍/✰ An old time album with only a few stamps.   2.000,-
2421 ✰✰ More than 400 sets and 200 miniature sheets from overseas countries. A most colorful lot! Also a   1.500,-

stockbook with stamps from Africa.

-- ex 2422 --
2422 ❍ Island 5 Kr 1912 i trestripe samt en del merker med nummerstempel eller utenlandsk stempel. I tillegg   1.500,-

9 Pakkeportomerker fra Grønland.
2423 ✰✰/✰  A selection former French colonies in Africa in 10 stockbooks.   1.500,-
2424 ❍/✰ A selection Danzig and Bavaria, Mixed condition.   1.000,-
2425 ❍/✰ Mostly Germany on pages. Mixed quality.   1.000,-

-- ex 2426 --
2426 ❍ Norgessamling i album samt en Russlandsamling i 3 bind. Bl.a. 5 øre skravert Posthorn i en   1.000,-

horisontal 5-stripe.  A collection Norway in album and a collection USSR in three volumes.
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2427 ✉ 31 first flights from the 30-ies, many from Sudan.   1.500,-
2428 ✰✰/✰/❍ Small lot better items, Turkey, Germany etc.   1.500,-
2429 ❍/✰ Noen samlinger med utenlandske frimerker der USA og Berlin er de beste.   1.000,-
2430 ❍/✰✰/✰ Collections Liechtenstein, Switzerland, Monaco etc.   1.000,-

-- ex 2431 --

2431 ✉ Approx. 75 covers, mostly Belgium and Holland with colonies. Mixed condition.   7.000,-

2432 ✰✰/❍/✉/✰  A duplicated range of issues on stockcards.   3.000,-

-- ex 2433 --

2433 ✉ Utenlandske helsaker, både brukte og ubrukte. Foreign stationeries. Used and mint.   1.000,-

-- ex 2434 --

2434 ❍/✰/✰✰/✉  Mixed lot on stocksheets.   1.000,-
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2435 ❍/✰✰/✰  A small collection Iceland, a complete mint Coronation 1937 (less Egypt), and a   1.000,-
collection 1 d red plates.

2436 ❍ A collection Switzerland and Portugal.   1.000,-
2437 ✰✰ Sheets from Åland with a face value of FIM 1.948,-. Also sheets from the Faroes with a face   1.000,-

value of DKK 3.300,-.
2438 ❍ A small lot Berlin, France etc.   1.000,-
2439 ❍/✰/(✰) Collection Uruguay and Brasil.   1.000,-

2440 ❍/✉/✁ Miscellaneous in box.      500,-
2441 ❍ A wholesale lot of sheets from North Viet Nam. Weight 19 kg.      500,-

-- ex 2442 --
2442 ❍/✰/✰✰ A  stockbook with a colorful mixture.   8.000,-
2443 ❍ A collection Switzerland in 3 albums.   2.000,-

- ex 2444 -
2444 ❍/✰ A collection Papal State on album pages.   2.500,-

2445 ✉ Åtte danske forsendelser.   1.000,-

                     - ex 2446 -
                                                               2447

2446 ✰✰/❍ CEPT issues in envelope, including better items.   1.000,-

2447 ✉ 96-100. 1 L to 20 L on a postcard, cancelled “Kopinooz 3. uek 96”.   2.500,-

2448 ✉/✰✰/o Lillehammer Olympics 1994. A large collection in box. Face value for the Norwegian stamps = 644,-.   1.000,-



138                                 KJELL GERMETEN  A/S                        INTERNASJONAL FRIMERKEAUKSJON 74                                                          18.- OG 19. APRIL 2008

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS

3001 ✰✰ 102 b. 95 stk. 15 øre Posthorn. Stort sett god kvalitet.   4.000,-
3002 ✰✰ 107. 90 stk. 40 øre olivengrønn. Stort sett god kvalitet.   7.000,-
3003 ✰✰ 212--367. Norske hel- og halvark fra 1940 årene. Stort sett komplette serier. (76.850,-). 10.000,-
3004 ✰✰ 130--329. Norske helark, de fleste fra 1940-årene. Bl.a. 100 serier Nansen II og Nordraak. (42.775,-).   6.000,-
3005 ✰✰ 259. Legionmerket i 20-blokk fra øvre, høyre hjørne av arket. (15.000,-).   4.000,-
3006 ✰✰ 261--292. V-merker med og uten vannmerke i helark a 100 merker. Med unntak av 50 øre med 18.000,-

vannmerke er seriene komplette. HA/HB. (117.200,-).
3007 ✰✰ 300/01,306. Quisling og Rikstinget i helark a 100 merker. (HB). (17.600,-).   3.000,-
3008 ✰✰ 311--484. Norske ark fra perioden 1943 til 1960, bl.a. 25 øre Haakon i grå farve, Blomster og 10.000,-

Flyktning 1960. (54.850,-).
3009 ✰✰ 331-333,335. 28 helark av 7 øre London samt et ark av hver av 5 øren, 10 øren og 20 øren. (9.200.-).   1.000,-
3010 ✰✰ 350,352. 1 kr og 2 kr Haakon 1946 i helark a 100 merker. HA. (39.500,-).   8.000,-
3011 ✰✰ 352. 2 kr Haakon 1946 i helark a 100 merker. To merker med liten flekk i limet. HB. (37.500,-).   7.000,-
3012 ✰✰ 375--476. Norske hel- og halvark fra perioden 1949 til 1959 inkludert 1100 stk. av Kreftmerket   5.000,-

1953. (41.550,-).
3013 ✰✰ 393/403,410,431/38. Haakon øremerker i helark a 100 merker. Komplett med 18.000,-

provisoriemerket. HB. (95.600,-).
3014 ✰✰ 395--403,431--438. Haakon øremerker i helark a 100 merker. 21 helark, hvorav 12.000,-

12 forskjellige. (61.500,-).
3015 ✰✰ 407/09. OL 1951. 95 serier i ark. (14.250,-).   2.000,-
3016 ✰✰ 415/17. Nordkapp IV i helark a 100 merker. HC. (38.000,-)   8.000,-
3017 ✰✰ 415/17. Nordkapp IV i helark a 100 merker. HA. (38.000,-).   8.000,-
3018 ✰✰ 425/28. Norwex 55 i helark a 100 merker. HA. (34.500,-).   7.000,-
3019 ✰✰ 443/44. Martha 1956 i helark a 100 merker.   1.000,-
3020 ✰✰ 445/47. Nordkapp V i helark a 100 merker. HA. (15.500,-).   3.000,-
3021 ✰✰ 445/47. Nordkapp V i helark a 100 merker. Ti 25 ører med brekk. HC. (15.515,-).   3.000,-
3022 ✰✰ 453/68. Olav øremerker i helark a 100 merker. HB. (47.700,-).   9.000,-
3023 ✰✰ 471,472. 2 kr. og 5 kr. Olav i halvark a 50 merker. (27.500,-).   5.000,-
3024 ✰✰ 479/80. Blomster 1960 i helark a 100 merker. HB. (9.500,-).   1.800,-
3025 ✰✰ 479--592. Norske hel- og halvark fra perioden 1960 til 1967. (91.100,-). 12.000,-
3026 ✰✰ 485--548. Norske helark fra 1960 til 1963. 100 serier av samtlige jubileumsmerker samt av 10.000,-

noen av bruksmerkene. (62.900,-).
3027 ✰✰ 513/29. Bruksmerker 1962/65. 100 serier i ark og arkdeler. Ingen NK 519 C. HC. (40.700,-).   8.000,-
3028 ✰✰ 549-94. Norske helark fra perioden 1964 til 1967. 100 stk. av samtlige merker. (48.280,-).   8.000,-
3029 ✰✰ 595--665. Norske helark fra perioden 1967 til 1970. (118.500,-). 15.000,-
3030 ✰✰ 595--745. Bruksmerker ståltrykk 1967 til 1975. 23 helark a 100 merker, hvorav   1.500,-

21 forskjellige. (13.600,-).
3031 ✰✰ 599--679. Norske helark fra perioden 1968 til 1971. (76.000,-). 12.000,-
3032 ✰✰ 636/38. Olav kronemerker med fosforescerende papir. 100 serier, alle med god sentrering. (16.200,-).   3.500,-

UBRUKTE  SAMLINGER  OG  LOTS
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3033 ✰✰ 641--679. Norske helark fra 1970/71. (43.315,-).   7.000,-
3034 ✰✰ 666--742. Norske helark fra perioden 1971 til 1974. (81.825,-). 10.000,-
3035 ✰✰ 680--738.  Norske helark fra 1972 til 1974. (56.934,-). 10.000,-
3036 ✰✰ 680--742. Norske helark fra perioden 1972 til 1975. (48.300,-).   8.000,-
3037 ✰✰ 695/96. Interjunex. 200 serier i ark a 50 merker. HA. (8.000,-).   1.500,-
3038 ✰✰ T 21--65. Tjenestemerker 1934-47 i arkdeler. Bl.a. mange 40 øre blå 1946. (Ca. 41.200,-).   4.000,-
3039 ✰✰ T 73--137. Et parti tjenestemerker 1951-82, de fleste i helark. (72.880,-).   7.000,-
3040 ✰✰ T 99--137. Tjenestemerker i helark. Bl.a to ark NK 101a. (28.200,-). I tillegg noen få merker fra   3.000,-

1945-68 i mindre enheter.
3041 ✰✰ Nyere norske frimerker, hefter og miniatyrark. Pålydende verdi = kr. 7.875,-.   3.000,-
3042 ✰✰ Postfriske dubletter i innstikksbok og arkmappe. HK verdi før 1975 = kr. 19.000,-, deretter   8.000,-

pålydende verdi = kr. 13.425,-. I tillegg noen ubrukte og stemplete merker.
3043 ✰✰ Arkdeler, de fleste fra 1940 årene. Noe blandet kvalitet. (Ca. 20.500,-).   2.000,-
3044 ✰✰ Arkdeler, enkeltmerker etc. fra perioden 1940-70. Noe ujevnt antall. (46.660,-).   5.000,-
3045 ✰✰ Ark og arkdeler fra 70-80 årene. Pålydende verdi = kr. 17.060,-.   8.000,-
3046 ✰✰ Norske enkeltmerker og små enheter ca. 1935 til 1960. (ca. 47.500,-). I tillegg en del postfriske og   6.000,-

stemplede merker.
3047 ✰✰ Norske ark og arkdeler fra ca. 1950 til 1970. (42.200,-). I tillegg noen nyere merker med   5.000,-

pålydende verdi = kr. 2.100,-.
3048 ✰✰ Norske merker fra ca. 1937 til 1963, de fleste i 10-blokker. En del tjenestemerker er inkludert. (57.600,-).   7.000,-
3049 ✰✰ Norske helark fra ca. 1981-86. Pålydende verdi = kr. 25.275,-. 10.000,-
3050 ✰✰ Norske helark fra perioden ca. 1976 til 1995. Pålydende verdi = kr. 29.114,-. 12.000,-
3051 ✰✰ Norske helark fra perioden ca. 1975 til 1985. Pålydende verdi = kr. 22.870,-. 10.000,-
3052 ✰✰ Nyere, norske frimerker i 5 små innstikkbøker. Pålydende verdi = kr. 9.000,-.   3.000,-
3053 ✰✰ Motivhefter og miniark fra 1978 til 1985. Pålydende verdi = kr. 8.300,-. I tillegg 100 Posthornblokker   5.000,-

1972, 30 Bjørnson/Undset blokker (15 er stemplet) samt ca. 700 FDC og noen minneblokker.
3054 ✰✰ Årssett 1969 til 1975, samt en dublett 1969. (8.220,-).   2.500,-
3055 ✰✰ Årssett, hefter og noen ark/arkdeler. Pålydende verdi = kr. 12.150,-.   5.000,-
3056 ✰✰ Norske årssett 1969-99, tildels mange av hver. (Kun en av hver 1969-73). Pålydende verdi inkludert   6.000,-

noen motivsett er 14.155,-.
3057 ✰✰ Norske årssett fra 1974 til 2005. Pålydende verdi = kr. 13.972,-.   6.000,-
3058 ✰✰ Hefter og årssett i eske. Pålydende verdi = kr. 10.454,-.   4.500,-
3059 ✰✰ Norske motivhefter. Pålydende verdi = kr. 10.700,-.   4.500,-
3060 ✰✰ Norske motivhefter. Pålydende verdi = kr. 9.297,- inkludert noen få miniark. I tillegg 52 stemplede ark.   4.000,-

-- ex 3061 --
3061 ✰/✰✰/(✰) Norgessamling til 1991 i et Leuchtturmalbum i to bind. Fra 1910 og utover er det ofte satt inn 15.000,-

flere merker i lommene. HK verdi 1910-1960 = kr. 70.000,-. Nesten 90 merker før 1910, men
disse er i meget varierende kvalitet.

-- ex 3062 --
3062 ✰/✰✰/(✰) Norske dubletter fra perioden ca. 1870 til 1970 i innstikkbok. Mange fine innslag.   5.000,-
3063 ✰✰ Norgessamling 1910 til 1990 i et Leuchtturmalbum. Stort sett komplett etter 1942 med   5.000,-

tjenestemerkene. (34.360,-)
3064 ✰✰ Norgessamling til 1993 i et Norsk Verdi-album i tre bind. Katalogverdi før 1945 = kr. 19.000,-,   5.000,-

deretter komplett med unntak av et par billige merker.
3065 ✰✰ Norgessamling til 1985 i et Leuchtturmalbum. HK før 1945 = kr. 19.200,-, deretter komplett med   5.000,-

unntak av 2 kr. Haakon og en del tjenestemerker. I tillegg noen norske FDC i 2 album.
3066 ✰✰ Norgessamling 1910 til 1997 inkludert tjenestemerker i et norsk Verdi-album i 2 bind. (22.950,-).   4.000,-
3067 ✰✰ Samling 1925-99 uten tjenestemerker. HK før 1945 = kr. 11.400,-, deretter komplett.   4.000,-
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-- ex 3068 --
3068 ✰✰/✰/(✰) Norske merker ca. 1872 til 1945 på små plansjer.   2.000,-
3069 ✰✰ Norgessamling 1945 til 1984 pent montert i album i to bind. Komplett.   2.000,-

-- ex 3070 --
3070 ✰✰ 159/62,260,352,355,357,358,397. Ibsen i fireblokker, Universitet, 2 Kr Haakon, 30 øre, 55 øre og   3.500,-

80 øre Løve samt 35 øre Haakon i 10-blokker. (19.300,-).
3071 ✰✰ Norske frimerker i mindre enheter. Etter 1960 er det stort sett fireblokker. HK til og med 1969 inkludert   7.000,-

noen tjenestemerker = kr. 23.550,-. Pålydende verdi etter 1969 = kr. 10.250,-.
3072 ✰✰ Nyere Norske frimerker, nær alt i små enheter. Pålydende verdi = kr. 7.030,-.   2.500,-
3073 ✰✰ Postfriske dubletter i to innstikksbøker.   1.500,-
3074 ✰✰ Posekartotek med merker til ca. 1967. Flere bedre innslag. (60.500,-).   7.000,-
3075 ✰✰ Norske dubletter i innstikksbok opptalt av eier til HK = kr. 34.000,-, men kvaliteten er blandet. Bør   3.000,-

sees. I tillegg en innstikksbok med en del merker.
3076 ✰✰ Postfriske dubletter 1910-57 i liten innstikksbok. (ca. 56.000,-).   8.000,-

BREVPARTIER
3101 ✉ Brev og postale blanketter både gammelt og nytt.   1.000,-

3102 ✉ 15 frankerte konvolutter fra perioden ca. 1937 til 1944. 9 med KPH stempel, 5 med hjelpestempel og   1.000,-
ett med «Lillehammer-Åndalsnes».

3103 ✉ Utenlandske brev i stort antall, mange sendt til Danmark.   1.000,-

3104 ✉ Ca. 70 brev i album. De fleste er norske.   1.000,-

3105 ✉ Norske brev i liten eske. Bl.a noen skillingsbrev.   1.000,-

3106 ✉ Hundrevis av følgebrev, brevkort og postkort både frankerte og ufrankerte. Stort sett 1910 til 1930.   1.000,-

3107 ✉ Noen hundre norske brev. Flere fine innslag.   1.000,-

3108 ✉ Flere hundre norske brev og kort. Flere fine innslag.   1.000,-

3109 ✉ 250 norske brev fra ca. 1910 og nyere. God kvalitet.   1.000,-

3110 ✉ Ca. 100 brev inkludert noen eldre, ufrankerte samt noen følgebrev.   1.000,-

3111 ✉ Utenlandske samt noen norske brev i skoeske.   1.000,-

3112 ✉ Flere hundre følgebrev fra ca. 1943 til 1948, stemplet stort sett i Skien og på Notodden.   1.000,-

3113 ✉ Norske og utenlandske brev i skoeske.   1.000,-

3114 ✉ Norske og utenlandske ufrankerte brev i skoeske.   1.000,-

3115 ✉ Norske og utenlandske brev i skoeske.   1.000,-

3116 ✉ Norske og utenlandske brev. De fleste fra perioden 1900 til 1945.   1.000,-

3117 ✉ Norske helsaker både brukte og ubrukte.   1.000,-

3118 ✉ Ufrankerte eldre brev, hvorav flere er sendt til Norge bl.a. fra USA.   1.000,-

3119 ✉ Utenlandske og norske eldre, ufrankerte brev. Mange av de utenlandske er sendt til Norge.   1.000,-

3120 ✉ Drøyt 100 norske ufrankerte brev/prefrim. I tillegg noen dokumenter, lover etc.   1.000,-

3121 ✉ Norske og noen utenlandske brev, nær alle frankerte.   1.000,-

3122 ✉ Norske brev i skoeske.      500,-
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-- ex 3301 --

3301 ❍/✰✰/✰/✉  Godt utbygget samling til 2007 montert i 15 innstikksbøker, ofte med både brukt, 25.000,-
ubrukt og FDC. Bl.a. 48 skillingsmerker hvorav 7 stl. 4 skilling våpen 1855, I tillegg
2 album med dubletter.

-- ex 3302 --
3302 ❍ Norgessamling til 1970 i album. Noe utbygget. 10.000,-
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-- ex 3303 --
3303 ❍ Norgessamling 1855 til 1967 i album. Bra besatt og med flere pene merker. Jevnt over god 10.000,-

kvalitet og med mange fargefriske merker.

-- ex 3304 --
3304 ❍/✰✰/✰  Norgessamling til 1981 i et Leuchtturmalbum, inkludert noe bypost.   7.000,-

Fotostatkopier av objekter
I dagene før en auksjon mottar vi et større antall forespørsler fra kunder som ønsker tilsendt fotostatkopier av diverse objekter.
Vi må ta alle forbehold og har ingen mulighet til å rekke å oppfylle alle ønsker. Vennligst begrens listen til de objektene som er viktigst for
deg og unngå å notere lotter og samlinger som inneholder mengder med frimerker, kort og brev.
Sjansene for å vinne frem med bud øker dramatisk om du kan komme på visningen selv.
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-- ex 3305 --
3305 ❍ Norgessamling til 2004 i et Leuchtturmalbum i to bind. Godt besatt og med flere pene innslag.   6.000,-

-- ex 3306 --
3306 ❍ Norske frimerker i album og på innstikkark.   6.000,-

-- ex 3307 --
3307 ❍ Norgessamling 1855 til 1960 i et Vario album. Med unntak av 12 øre mattgrønn og 50 øre V med   5.000,-

vannmerke er samlingen komplett og noe utbygget for enkelte eldre utgaver. Jevnt over god kvalitet.

-- ex 3308 --
3308 ❍ Norgessamling til 1990 inkludert tjeneste- og portomerker i album. Nær komplett og med noen dubletter.   5.000,-

-- ex 3309 --
3309 ❍/✰✰  Noen eldre norske merker på plansje.   4.000,-
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OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

-- ex 3310 --
3310 ❍/✰✰/✰  Norgessamling til 1971.   4.000,-

-- ex 3311 --
3311 ❍ En Norgessamling til 1980 i et Leuchtturmalbum. Kvaliteten er noe blandet.   4.000,-

-- ex 3312 --
3312 ❍ Norgessamling til 1975 i album.   4.000,-

-- ex 3313 --
3313 ❍/✰Norgessamling til 1977 i et Leuchtturmalbum.   4.000,-
3314 ❍ Dublettlager Norge i tre store lagerbøker.   4.000,-
3315 ❍ Norgessamling til 1995 i album. Kvaliteten er blandet.   3.000,-

3316 ❍/✉   Skillingsmerker i innstikksbok. Blandet kvalitet.   3.000,-

-- ex 3317 --
3317 ❍/✰/✰✰Norske merker i flere album og på innstikksark.   3.000,-

3318 ❍/✉   Norgessamling 1925 til 1987 samt en FDC samling hvor FDC før 1961 = kr. 11.065, deretter   3.000,-
560 stk. Også noen nyere og postfriske merker med pålydende verdi = kr. 1.473,- samt noen
stemplede Solkorsmerker.

3319 ❍/✰/✰✰Norske dubletter 1856-1970 i 4 innstikksbøker.   3.000,-
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OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

-- ex 3320 --
3320 ❍ Norgessamling i et Schaubekalbum.   2.500,-
3321 ❍ Norske posthornmerker på albumblad og løst.  Mange stolpeskriftmerker.   2.000,-
3322 ❍/✰✰/✰Norske merker i innstikksbok og pergamynkonvolutter.   2.000,-
3323 ❍/✰/✰✰Norske dubletter fra perioden 1855 til ca. 1970 i fire innstikksbøker.   2.000,-

-- ex 3324 --
3324 ❍ To norgessamlinger i album.   2.000,-
3325 ❍ Norgessamling til 1980 i et Leuchtturmalbum.   2.000,-
3326 ❍/(✰)Plansje med eldre, norske frimerker i blandet kvalitet.   2.000,-

-- ex 3327 --
3327 ❍/✰33 norske merker fra 1877 til 1910.   2.000,-

-- ex 3328 --
3328 ❍/✰✰ 26 norske merker bl.a. to Legionmerker og fire Universitetet. I tillegg 100 stk. 10 øre Hvit V.   2.000,-
3329 ❍ Norsk massevare, stort sett fra og med 1975. Ca. 680 stk. 100-pakker. God kvalitet.   2.000,-

3330 ✰✰/✉ Norske FDC i stort antall samt noen nyere postfriske merker med pålydende verdi = kr. 6.250,-.   2.000,-

-- ex 3331 --
3331 ❍/✰Norgessamling 1855 til ca. 1946 på albumblad. Stort sett komplett.   2.000,-

ex 3332
3332 ❍ Drøyt 450 norske merker, de fleste med vakre stempler. Noen kvalitetsanmerkninger.   1.000,-
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3333 ❍ Norgessamling 1855 til 1939 på albumark.   2.000,-
3334 ❍ Noe eldre Norge, inkludert noen skillingsmerker. Kvaliteten er blandet.   2.000,-
3335 ❍ Norske dubletter 1940 til 1988 i innstikksbok.   1.500,-
3336 ❍ Norske posthornmerker i to innstikksbøker.   1.000,-
3337 ❍ Norske dubletter i innstikksbok og på plansjer. Bl.a. mange T-stemplete merker.   1.000,-

3338 ❍/✁/✉Litt av hvert i eske. Bl.a. noe Norge og Tyskland.   1.000,-
3339 ❍ Norsk massevare i liten koffert.   1.000,-
3340 ❍ Norgessamling og noe Norden i album.   2.000,-
3341 ❍ Norske merker fra 1893 til 2000 i pergamynkonvolutter. Mange pene stempelavtrykk og noen bedre   2.000,-

merker som bl.a. NK 91,183 og 259.

3342 ✰✰/❍/✉ Eske med moderne norske merker. Pålydende verdi etter 1990 = kr. 5.000,-.   2.000,-
3343 ❍ Norsk massevare i koffert. Flere bedre innslag.   1.000,-
3344 ❍ Ca. 400 norske bunter fra 1898 til 1967. Mange posthornmerker.   1.000,-

-- ex 3345 --

3345 ❍/✰✰/✉ Norske merker og noen brev i innstikksbok. Mange med pene stempelavtrykk og mange fra   2.500,-
20 mm utgavene.

3346 ❍/✁ Noen eldre norske merker på plansjer. Bl.a noen 4 skilling Oscar og noen posthornmerker.   1.000,-

3347 ✉/✰✰/❍ Eske med  5 ulike FDC i stort antall (Bl.a. 80 stk. Landshjelp I). (19.775,-). I tillegg noen   1.000,-
arkdeler 1941/44. (5.865,-). Også litt annet.

-- ex 3348 --
3348 ❍ Et større antall norske posthornmerker fra antikva- og 1910-utgavene i sigareske.   1.000,-

3349 ❍/✉/✁ Noe Norge og utland i eske. Litt av hvert.   1.000,-
3350 ❍ Norske skillingsmerker i sigareske.   1.000,-
3351 ❍ Norske posthornmerker i 3 små hefter.   1.000,-
3352 ✁ 5 esker forseglet norsk kilovare. 1987-1994.   1.000,-
3353 ✰✰/✰/❍ Norske merker i 4 innstikksbøker og et lite album.   1.000,-
3354 ❍ Mange hundre 10 øre Posthorn fra før 1894 i kladdebok.   1.000,-
3355 ❍ Stolpeskriftmerker i 3 utvalgshefter.   1.000,-

3356 ❍/✉  Stolpeskriftmerker på albumark. En del stempler fra Hedmark.   1.000,-
3357 ❍/✰ Norske merker på små plansjer. Noen med pene eller uvanlige stempler.      500,-
3358 ❍ Noen få bunter pakket tidlig i forrige århundre.      300,-
3359 ❍ Sigareske med en mengde 10 øre og 35 øre Posthorn 1909.      100,-
3360 ❍ Samling med 110 T-stemplete merker.      200,-
3361 ❍ 53. 10 øre 20 mm. Noendre hundre merker på kladdeark.   1.000,-
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